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Varenr./Article No.

STALIJE250/3
STALIES500/3
STALJE500/6
STALIJES500/10
STALIJE750/3
STALIE750/6
STALIJE750/10
STALIJE1500/3
STALJE1500/6
STALIE1500/10
STALIJE3000/3

TUV-godkendt TBM Skraldekadetalje
TUV Approved TBM Lever Chain Hoist

Farve
Colour

Gré/Grey
Gra/Grey
Gré/Grey
Gra/Grey
Gré/Grey
Gra/Grey
Gré/Grey
Gra/Grey
Gré/Grey
Gra/Grey
Gré/Grey

Varenr./Article No.

HTALIJES00/3
HTALIJE500/6
HTALJES00/10
HTALJE1000/3
HTALIJE1000/6
HTALJE1000/10
HTALIJE2000/3
HTALJE3000/3
HTALIJE10000/3**
HTALJE10000/4%%*
HTALIJE20000/3**

Kaede diam.
Chain Diam

4mm
Smm
6mm
6mm
6mm
6mm
6mm
8mm
8mm
8mm

10mm

Farve
Colour

Gra/Grey
Gra/Grey
Grd/Grey
Gra/Grey
Grd/Grey
Gra/Grey
Grd/Grey
Gra/Grey
Grd/Grey
Gra/Grey
Grd/Grey

Lgftelengde/
Hoist Length

3mtr.
3mtr.
6mtr.
10mtr.
3mtr.
6mtr.
10mtr.
3mtr.
6mtr.
10mtr.

3mtr.

Kg./Stk./
Pec.

7.5kg.
8.5kg.
12kg.
18kg.
9.1kg.
15kg.
23kg.
13.6kg.
18kg.
25kg.
35kg.

Test Load

375kg.

750kg.

750kg.

750kg.
1100kg.
1100kg.
1100kg.
2250kg.
2250kg.
2250kg.
4000kg.

TUV-godkendt TBM Hiandkzedetalje

TUV Approved TBM Hand Chain Hoist

Kade diam.
Chain Diam

6mm
6mm
6mm
6mm
6mm
6mm
8mm
8mm
10mm
10mm

10mm

Lgftelengde/
Hoist Length

3mtr.
6mtr.
10mtr.
3mtr.
6mtr.
10mtr.
3mtr.
3mtr.
3mtr.
4mtr.

3mtr.

Kg./Stk./

Pc

12kg.
20kg.
30kg.
14kg.
25kg.
35kg.
22kg.
40kg.
97kg.
100kg.
193kg.

#*¥*)Skaffevare — On request
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SWL

250kg.
500kg.
500kg.
500kg.
750kg.
750kg.
750kg.
1500kg.
1500kg.
1500kg.
3000kg.

Test Load

630kg.
630ke.
630kg.
1250kg.
1250kg.
1250kg.
2500kg.
4000kg.
12500kg.
12500kg.
25000kg.

Handveerkerbyen 17 ¢ DK-2670 Greve e TIf.: 439024 76 * Mail: info@sydkran.dk ¢ www.sydkran.dk

B

W W N o

(o X

per= s en e Rl RIS

SWL

500kg.
500kg.
500kg.
1000kg.
1000kg.
1000kg.
2000kg.
3000kg.
10000kg.
10000kg.
20000kg.




Surring m/skralde og dobbelte J-Kroge, Kamurringer & Hjulsurringer
Ratchet Tie Downs w/double J-Hooks, Ratchet Straps & Wheel Lashing

Varenr./Article No. Farve Bandbred. Konstruktion Langde Kg./Stk./Pc. Surring
Colour Web Width Construction Length Capacity
SUR25/500/04/46 Bla/Blue 25mm 0.4/4.6mtr. 5.0mtr. 0,388 500kg.
SUR25/500/65 Bla/Blue 25mm Endelgs Endless 6.50mtr 0,328 500kg.
SUR35/2500/05/55 Orange 35mm 0.5/5.5mtr. 6.0mtr. 1,095 2.500kg.
SUR35/2500/650 Orange 35mm Endelgs Endless 6.50mtr 0,725 2.500kg.
SURS50/4000/05/95 Orange 50mm 0.5/9.5mtr. 10.0mtr 2,552 4.000kg.
SURS50/5000/05/95 Orange 50mm 0.5/9.5mtr. 10.0mtr 2,600 5.000kg.
KAMSUR25/10 Bla/Blue 25mm 10mtr. 10mtr. 2,000 500kg
HJULSTOP Orange 50mm 0.5+0.5+2.0mtr. - 1.000 4.000kg.

Kamsurrings sortiment m/40 stk. — 5 ass. farver

Cam Buckle Assortment w/40 pcs. — 5 different Colours

Varenr./Article No. Farve Bandbred. Lengde Kg./Stk./Pc. Surring
Colour Web Width Length Capacity
KAMSURSORT/40 5 ass. 25mm 1.5-3.5mtr 0,388 500kg.

Rgdmalet Load Binder m/Skralde & sikkerhedspale
Red painted Load Binder — Ratchet Type w/Safety Latches

Varenr./Article No. Min./Max mm Til kaede For Chain Kg./Stk./ Pc. WLL
LOADRATI10 400-600 10mm 10mm 3.350kg. 2450kg.
LOADRATI3 400-600 13mm 13mm 5.750kg. 4170kg.

”Traektalje”
Pulling Hoist
Varenr./Article No. Diam. Stalwire  Diam. Steel Wire Rope  Konstruktion/ Construction Lengde Length Kg./Stk./ Pc. WLL
TRAKS00 8mm 8mm 6x19 20m 6kg. 800kg.
TRAEK1600 11mm 11mm 6x19 20m 11kg. 1600kg.
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Polyester Rundsling og Béandstropper Sikkerhedsfaktor 7:1

Varenr./Article No.

RUNDO05/1000
RUND10/1000
RUNDI15/1000
RUND20/1000
RUND25/1000
RUND30/1000
RUNDO05/2000
RUND10/2000
RUNDI15/2000
RUND20/2000
RUND25/2000
RUND30/2000
RUND40/2000
RUND10/3000
RUND15/3000
RUND20/3000
RUND25/3000
RUND30/3000
RUND40/3000
RUNDI10/5000
RUNDI5/5000
RUND20/5000
RUND25/5000
RUND30/5000
RUND40/5000
BAND10/1000
BAND15/1000
BAND20/1000
BAND30/1000
BANDA40/1000
BAND10/2000
BAND15/2000
BAND20/2000
BAND30/2000
BANDA40/2000
BAND60/2000
BANDI10/3000
BAND20/3000
BAND30/3000
BANDA40/3000
BANDG60/3000
BAND30/4000
BANDA40/4000
BAND30/5000
BAND40/5000
BAND30/6000
BAND40/6000

Polyester Round Sling & Webbing Slings Safety Factor 7:1

Farve Colour

Violet
Violet
Violet
Violet
Violet
Violet
Grgn/Green
Grgn/Green
Grgn/Green
Grgn/Green
Grgn/Green
Grgn/Green
Grgn/Green
Gul/Yellow
Gul/Yellow
Gul/Yellow
Gul/Yellow
Gul/Yellow
Gul/Yellow
Rgd/Red
Rgd/Red
Rgd/Red
Rg¢d/Red
Rgd/Red
Rgd/Red
Violet
Violet
Violet
Violet
Violet
Grgn — Green
Grgn — Green
Grgn — Green
Grgn — Green
Grgn — Green
Grgn — Green
Gul — Yellow
Gul - Yellow
Gul — Yellow
Gul - Yellow
Gul - Yellow
Gra - Grey
Gra — Grey
Rgd — Red
Rg¢d — Red
Brun — Brown

Brun — Brown

Lengde/Omkreds
Length/Circle

0.50mtr./1.00mtr.
1.00mtr./2.00mtr.
1.50mtr./3.00mtr.
2.00mtr./4.00mtr.
2.50mtr./5.00mtr.
3.00mtr./6.00mtr.
0.50mtr./1.00mtr.
1.00mtr./2.00mtr.
1.50mtr./3.00mtr.
2.00mtr./4.00mtr.
2.50mtr./5.00mtr.
3.00mtr./6.00mtr.
4.00mtr./8.00mtr.
1.00mtr./2.00mtr.
1.50mtr./3.00mtr.
2.00mtr./4.00mtr.
2.50mtr./5.00mtr.
3.00mtr./6.00mtr.
4.00mtr./8.00mtr.
1.00mtr./2.00mtr.
1.50mtr./3.00mtr.
2.00mtr./4.00mtr.
2.50mtr./5.00mtr.
3.00mtr./6.00mtr.
4.00mtr./8.00mtr.
1.00mtr.
1.50mtr.
2.00mtr.
3.00mtr.
4.00mtr.
1.00mtr.
1.50mtr.
2.00mtr.
3.00mtr.
4.00mtr.
6.00mtr.
1.00mtr.
2.00mtr.
3.00mtr.
4.00mtr.
6.00mtr.
3.00mtr.
4.00mtr.
3.00mtr.
4.00mtr.
3.00mtr.
4.00mtr.
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Kg./Stk./ Pc

0.200
0.400
0.600
0.800
1.000
1.200
0.250
0.500
0.750
1.000
1.250
1.500
2.000
0.700
1.050
1.400
1.750
2.100
2.800
1.200
1.800
2.400
3.000
3.600
4.800
0.226kg.
0.339kg.
0.400kg.
0.600kg.
0.850kg.
0.335kg.
0.423kg.
0.511kg
0.767kg.
0.900kg.
1.924kg.
0.375kg.
0.759%g.
1.139g.
1.245kg.
2.100kg.
1.460kg.
1.950kg.
1.650kg.
2.950kg.
2.010kg.
3.075kg.

SWL

1000kg.
1000kg.
1000kg.
1000kg.
1000kg.
1000kg.
2000kg
2000kg
2000kg
2000kg
2000kg
2000kg
2000kg
3000kg
3000kg
3000kg
3000kg
3000kg
3000kg
5000kg.
5000kg.
5000kg.
5000kg.
5000kg.
5000kg.
1000kg.
1000kg.
1000kg.
1000kg.
1000kg.
2000kg.
2000kg.
2000kg.
2000kg.
2000kg.
2000kg.
3000kg.
3000kg.
3000kg.
3000kg.
3000kg.
4000kg.
4000kg.
5000kg.
5000kg.
6000kg.
6000kg.
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UV-bestandig kzade i Polyetylen — Rgd/hvid & Gul/sort
UV Resistant Chain in Polyetylen — Red/White & Yellow/black

Varenr./Article No. Dim.
PKLA6RH 6mm
PKLASRH 8mm
PKLAG6GS 6mm

Varenr./Article No. Dim.

BKLA30 3.0mm
BKLA40 4.0mm
BKLAG60 6.0mm
BKLA80 8.0mm

Farve A- Dim.
Colour

Rgd/hvid 41mm
Red/white

Rgd/hvid 54mm
Red/white

Gul/sort 41lmm
Yel./Black

Blank Kade, DIN 763, Langleddet
Self Colour Chain, DIN 763, Long Link

D )

A- Dim. B- Dim.
26mm 12mm
32mm 16mm
42mm 24mm
52mm 32mm

™

Varenr./Article No.

K8KADE7MM
K8K/EDESMM
K8KADE10MM
K8KZAEDE13MM
K8K/AEDE16MM

S

B- Dim. d- Dim. Laengde Kg./M.
Length
21mm 6mm 25mtr. 0.0533
27mm 8Smm 25mtr. 0.0709
21mm 6mm 25mtr. 0.0533
d- Dim. Langde Kg./Stk./Pc.
Length
3.0mm 30mtr. 0,100
4.0mm 30mtr. 0,270
6.0mm 30mtr. 0,630
8.0mm 50mtr. 1,100

Klasse 8 LgfteKaede — Chromatiseret eller sortmalet

Grade 80 Lifting Chain — Chromated or black painted

Dim. A- Dim.
7mm 22mm
8mm 26mm

10mm 31mm
13mm 40mm
16mm 48mm

B- Dim.

24mm
28mm
34mm
46mm

57mm

5

d- Dim.

Tmm
8mm
10mm
13mm

16mm

Langde
Length

50mtr.
50mtr.
50mtr.
50mtr.
50mtr.

Kg./M.

1.125
1.650
2415
4.225
5.600

WLL

110kg.
200kg.
400kg.
800kg.

SWL

1500kg.
2050kg.
3150kg.
5400kg.
8200kg.
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Varmgalv. Kzde, DIN 763, Langleddet

Hot Dip Galv. Chain, DIN 763, Long Link

Varenr./Article No. Dim. A- Dim. B- Dim. d- Dim. Laengde
Length

Kg./Stk./Pc.

GKLA3 3mm 26mm 12mm 3mm 50mtr. 0,100 110kg.
GKLA4 4mm 32mm 16mm 4mm 50mitr. 0,270 200kg.
GKLA5S S5mm 35mm 20mm Smm 50mtr. 0,430 320kg.
GKLA6 6mm 42mm 24mm 6mm 50mtr. 0,630 400kg.
GKLAS8 8mm 52mm 32mm 8mm 50mtr. 1,100 800kg.
GKLA10 10mm 65mm 40mm 10mm 50mtr. 1,750 1260kg.
GKLAI13 13mm 82mm 52mm 13mm 50mtr. 2,950 2000kg.
GKLAI16 16mm 100mm 64mm 16mm 50mitr. 4,450 3200kg.

A
Varmgalv. Kade, DIN 766, kortleddet
Hot Dip Galv. Chain, DIN 766, Short Link
Varenr./Article No. Dim. A- Dim. B- Dim. d- Dim. Laengde Kg./Stk./Pc. WLL
Length
GKK3 3mm 16mm 11.0mm 3mm 50mtr. 0,170 140kg.
GKK4 4mm 16mm 13.7mm 4mm 50mtr. 0,320 300kg.
GKK5 S5mm 18.5mm 17.0mm Smm 50mtr. 0,500 500kg.
GKK6 6mm 18.5mm 20.2mm 6mm 50mitr. 0,750 700kg.
GKK38 8mm 24mm 27.2mm 8mm 50mtr. 1,350 1260kg.
GKK10 10mm 28mm 34.0mm 10mm 50mtr. 2,250 2000kg.
GKK13 13mm 36mm 44 2mm 13mm 50mtr. 3,800 3200kg.
GKK16 16mm 45mm 54.4mm 16mm 50mitr. 5,200 4000kg.
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Varenr./Article No.

RKL2
RKL3
RKL4
RKLS5
RKL6
RKL8
RKL10
RKL13

Varenr./Article No.

RKK2
RKK3
RKK4
RKKS
RKK6
RKKS8
RKK10
RKK13

Dim.

2mm
3mm
4mm
Smm
6mm

8Smm

10mm

13mm

Dim.

2mm

4mm
Smm
6mm

8mm

10mm

13mm

A- Dim.

22mm
26mm
32mm
35mm
42mm
52mm
65mm

82mm

A- Dim.

12mm
16mm
16mm
18.5mm
18.5mm
24mm
28mm

36mm

B- Dim.

8mm
12mm
16mm
20mm
24mm
32mm
40mm

52mm

B- Dim.

8.0mm
11.0mm
13.7mm
17.0mm
20.2mm
27.2mm
34.0mm
44.2mm

Syrefast, AISI 316 Kade, DIN 763, Langleddet
S.S., AISI 316 Chain, DIN 763, Long Link

d- Dim.

2mm
3mm
4mm
Smm
6mm
8mm
10mm

13mm

d- Dim.

2mm
3mm
4mm
Smm
6mm
8mm
10mm

13mm

7

Langde
Length

50m.
50m.
50m.
50m.
50m.
50m.
50m.
50m.

Syrefast, AISI 316 Kaede, DIN 766, Kortleddet
S.S., AISI 316 Chain, DIN 766, Short Link

Langde
Length
50m.
50m.
50m.
50m.
50m.
50m.
50m.
50m.

Kg./Stk./Pc.
0,050 40kg.
0,100 150kg.
0,270 240kg.
0,430 400kg.
0,630 600kg.
1,100 800kg.
1,750 1400kg.
2,950 1800kg.

( I

)

Kg./Stk./Pc. WLL
0,060 40kg.
0,170 150kg.
0,320 250kg.
0,500 350kg.
0,750 630kg.
1,350 1000kg.
2.250 1600kg.
3,800 2000kg.
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”»ABA” Sortimenter
”ABA” Assortments

I
”ABA” Sortiment nr. 244 (244 ass., galv. spaendeband)
”ABA” Assortment no. 244 (244 ass., galv. hose clips)
Varenr./Article No.: GABA244

”ABA” Sortiment nr. 270 (270 ass., galv. spaendeband)

”ABA” Assortment no. 270 (270 ass., galv. hose clips)

Varenr./Article No.: GABA270=GALV.
RABA270=RUSTFRI/AISI304

¢!_.
“ABA” Banding System
Lh.t. forespgrgsel/On request

“ABA” Sortiment nr. 120 (120 ass., galv. MINI spandeband)
“ABA” Assortment no. 120 (120 ass., galv. MINI hose Clips)
Varenr./Article No.: GABA120

8
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Detwry 9

Galv. ’ABA” Sp2ndeband
Galv. ’ABA” Hose Clip

Varenr./Article No. Dim. Min. Max. Band Band Kg./Stk./ Nm Forpakning-
Bredde Width Pc. Packing
GABA14 8-14mm 8mm 15mm 9mm 9mm 0.0118 2-2.5 50stk./pcs.
GABAL17 11-17mm 11mm 17mm 9mm 9mm 0.0122 2-2.5 50stk./pcs.
GABA20 13-20mm 13mm 22mm 9mm 9mm 0.0130 2-2.5 50stk./pcs.
GABA24 15-24mm 15mm 24mm 12mm 12mm 0.0186 4-5 50stk./pcs.
GABA28 19-28mm 19mm 28mm 12mm 12mm 0.0209 4-5 50stk./pcs.
GABA32 22-32mm 22mm 32mm 12mm 12mm 0.0229 4-5 50stk./pcs.
GABA38 26-38mm 26mm 38mm 12mm 12mm 0.0243 4-5 50stk./pcs.
GABA44 32-44mm 32mm 44mm 12mm 12mm 0.0321 5-6 50stk./pcs.
GABAS50 38-50mm 38mm 50mm 12mm 12mm 0.0341 5-6 50stk./pcs.
GABAS56 44-56mm 44mm 56mm 12mm 12mm 0.0357 5-6 50stk./pcs.
GABAG6S 50-65mm 50mm 65mm 12mm 12mm 0.0404 5-6 50stk./pcs.
GABA75 58-75mm 58mm 75mm 12mm 12mm 0.0437 5-6 50stk./pcs.
GABAS5 68-85mm 68mm 85mm 12mm 12mm 0.0460 5-6 50stk./pcs.
GABA95 77-95mm 77Tmm 95mm 12mm 12mm 0.0500 5-6 50stk./pcs.
GABAL112 87-112mm 87mm 112mm 12mm 12mm 0.0563 5-6 50stk./pcs.
GABA138 104-138mm 104mm 138mm 12mm 12mm 0.0613 5-6 50stk./pcs.
GABA165 130-165mm 130mm 165mm 12mm 12mm 0.0704 5-6 50stk./pcs.
GABA180 150-180mm 150mm 180mm 12mm 12mm 0.0766 5-6 50stk./pcs.
GABA205 175-205mm 175mm 205mm 12mm 12mm 0.0845 5-6 50stk./pcs.
GABA231 200-231mm 200mm 231mm 12mm 12mm 0.0892 5-6 50stk./pcs.
GABA256 226-256mm 226mm 256mm 12mm 12mm 0.1011 5-6 50stk./pcs.
GABA282 251-282mm 251mm 282mm 12mm 12mm 0.1087 5-6 50stk./pcs.
GABA307 277-307mm 277Tmm 307mm 12mm 12mm 0.1178 5-6 50stk./pcs.

S
57 e
L
Galv. & rustfri "MINI-ABA” Spzendeband
Galv. & AISI304 "MINI-ABA” Hose Clip 9 mm
Standard
Varenr./Article No. Varenr./ Article No. Dim. Min. Max. Kg./Stk./Pc. Nm Forpakning
Galv. Rustfri/AISI304 Packing
GMABAS RMABAS 8mm 6mm 8.3mm 0.044 1.5 50stk./pcs.
GMABA9 RMABA9 9mm 7mm 9.3mm 0.045 1.5 50stk./pcs.
GMABAI10 RMABA10 10mm 8mm 10.3mm 0.047 1.5 50stk./pcs.
GMABAL1 RMABAI1 11mm 9mm 11.3mm 0.048 1.5 50stk./pcs.
GMABAI2 RMABA12 12mm 10mm 12.3mm 0.050 1.5 50stk./pcs.
GMABAI13 RMABAI3 13mm 11mm 13.3mm 0.051 1.5 50stk./pcs.
GMABAI14 RMABA14 14mm 12mm 14.3mm 0.052 1.5 50stk./pcs.
GMABAI15 RMABAIS 15mm 13mm 15.3mm 0.054 1.5 50stk./pcs.
GMABAL16 RMABA16 16mm 14mm 16.3mm 0.055 1.5 50stk./pcs.
GMABAL17 RMABA17 17mm 15mm 17.3mm 0.057 1.5 50stk./pcs.

9
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Cetan g ¢

Varenr./Article No.

SABA14
SABA17
SABA20
SABA24
SABA28
SABA32
SABA38
SABA44
SABAS50
SABAS6
SABAG5
SABAT75
SABASS
SABA9S
SABA112
SABA138
SABAI165
SABA180
SABA205
SABA231
SABA256
SABA282
SABA307

3

\

Syrefast, AISI 316 ’ABA” Spzendeband

S.S., AISI 316 ”ABA” Hose Clip

Dim. Min. Max. Band Band
bredde Width
8-14mm 8mm 15mm 9mm 9mm
11-17mm 11mm 17mm 9mm 9mm
13-20mm 13mm 22mm 9mm 9mm
15-24mm 15mm 24mm 12mm 12mm
19-28mm 19mm 28mm 12mm 12mm
22-32mm 22mm 32mm 12mm 12mm
26-38mm 26mm 38mm 12mm 12mm
32-44mm 32mm 44mm 12mm 12mm
38-50mm 38mm 50mm 12mm 12mm
44-56mm 44mm 56mm 12mm 12mm
50-65mm 50mm 65mm 12mm 12mm
58-75mm 58mm 75mm 12mm 12mm
68-85mm 68mm 85mm 12mm 12mm
77-95mm 77mm 95mm 12mm 12mm
87-112mm 87mm 112mm 12mm 12mm
104-138mm 104mm 138mm 12mm 12mm
130-165mm 130mm 165mm 12mm 12mm
150-180mm 150mm 180mm 12mm 12mm
175-205mm 175mm 205mm 12mm 12mm
200-231mm 200mm 231mm 12mm 12mm
226-256mm 226mm 256mm 12mm 12mm
251-282mm 251mm 282mm 12mm 12mm
277-307mm 277mm 307mm 12mm 12mm

Kg./Stk./
Pc.

0.0127
0.0136
0.0154
0.0185
0.0204
0.0226
0.0239
0.0283
0.0298
0.0314
0.0354
0.0379
0.0400
0.0425
0.0456
0.0519
0.0579
0.0616
0.0688
0.0750
0.0829
0.0876
0.0931

”ABA” Flex Skruetraekker, 250mm
”ABA” Flex Screw Driver, 250mm
Varenr./Article No.: GABA25
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Nm

2.5-3.5
2.5-3.5
2.5-3.5
2.5-3.5
2.5-3.5
2.5-3.5
3.5-4.5
3.5-45
3.5-4.5
5-6

Forpakning
Packing

50stk./Pcs.
50stk./Pcs.
50stk./Pcs.
50stk./Pcs.
50stk./Pcs.
50stk./Pcs.
50stk./Pcs.
50stk./Pcs.
50stk./Pcs.
50stk./Pcs.
50stk./Pcs.
50stk./Pcs.
50stk./Pcs.
50stk./Pcs.
50stk./Pcs.
50stk./Pcs.
50stk./Pcs.
50stk./Pcs.
50stk./Pcs.
50stk./Pcs.
50stk./Pcs.
50stk./Pcs.
50stk./Pcs.




Galv. Oreklemme m/2 grer — Cr6-fri

Galv. Ear Clip w/2 Ears — Cr6 Free
Varenr./Article No. D- Dim. Min. Max. b- Dim. S- Dim.
@ORE0507 5-7mm Smm 5-7mm 6.0mm 0.6mm
@ORE0709 7-9mm 7mm 7-9mm 6.0mm 0.8mm
ORE0911 9-11lmm 9mm 11mm 6.5mm 0.8mm
ORE1113 11-13mm 11mm 13mm 6.5mm 0.9mm
ORE1315 13-15mm 13mm 15mm 7.0mm 1.0mm
ORE1417 14-17mm 14mm 17mm 7.0mm 1.2mm
ORE1518 15-18mm 15mm 18mm 7.5mm 1.2mm
@RE1720 17-20mm 17mm 20mm 7.5mm 1.2mm
PRE1821 18-21mm 18mm 21mm 8.0mm 1.2mm
ORE2023 20-23mm 20mm 23mm 8.0mm 1.3mm
PRE2225 22-25mm 22mm 25mm 8.5mm 1.4mm
(ORE2327 23-27mm 23mm 27mm 8.5mm 1.4mm
PRE2528 25-28mm 25mm 28mm 9.0mm 1.4mm
(ORE2831 28-31mm 28mm 31mm 9.0mm 1.4mm
PRE3134 31-34mm 31mm 34mm 9.0mm 1.4mm
ORE3437 34-37mm 34mm 37mm 9.0mm 1.4mm

Galv. @reklemme m/1 gre — Cr6-Fri
Galv. Ear Clip w/1 Ear Cr6 Free

Varenr./Article No. D- Dim. Min. Max. Kg./Stk./Pc.
@RE0911/1 9-11mm 9mm 11mm 0.010
@RE1012/1 10-12mm 10mm 12mm 0.011
ORE1113/1 11-13mm 11mm 13mm 0.012
ORE1214/1 12-14mm 12mm 14mm 0.012
ORE1416/1 14-16mm 14mm 16mm 0.020
ORE1618/1 16-18mm 16mm 18mm 0.022

Galv. @reklemme m/1 gre+Rustfri inderring — Cré6-fri
Galv. Ear Clip w/1 Ear+S.S. Ring — Cr6 Free

Varenr./Article No. D- Dim. Min. Max. Kg./Stk./Pc.
@DRE7590RING 7.5-9.5mm 7.5mm 9.5mm 0.010
OREI95115RING 9.5-11.5mm 9.5mm 11.5mm 0.012
ORE114134RING 11.4-13.4mm 11.4mm 13.4mm 0.015
11
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Rustfri, AISI 304 GOreklemme m/2 grer & 1 gre
S.S., AISI 304 Ear Clip w/2 Ears & 1 Ear

Varenr./Article No. D- Dim. Min. Max. b- Dim. Kg./Stk./Pc.
RORE0507 5-7mm Smm 7mm 6.0mm 0.005
ROREO709 7-9mm Tmm 9mm 6.0mm 0.007
RORE0911 9-11mm 9mm 11mm 6.5mm 0.010
ROREI1315 13-15mm 13mm 15mm 7.0mm 0.015
RORE1417 14-17mm 14mm 17mm 7.0mm 0.020
ROREL518 15-18mm 15mm 18mm 7.5mm 0.022
RORE1720 17-20mm 17mm 20mm 7.5mm 0.026
RORE2023 20-23mm 20mm 23mm 7.5mm 0.030
RORE2225 22-25mm 22mm 25mm 7.5mm 0.035

RORE0911/1 — 1 gre 9-11mm 9mm 11mm 6.5mm 0.010

RORE1113 - 1 gre 11-13mm 11mm 13mm 6.5mm 0.012

Oreklemmetang
Pressing Tool for Ear Clips
Varenr./Article No.: GRETANG

12
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Galv. ”Power Clamp” m/1 Bolt DIN 912, Bolt M6x45mm, 20mm bandbredde
Galv. ”Power Clamp” w/1 Bolt DIN 912, Bolt M6x45mm, 20mm band Width
Ovrige stgrrelser iht. forespgrgsel — other sizes on Request

Varenr./Article No. Min. Dim. Max. Dim. Band Band Kg./stk./Pc.
bredde Width
GCLAMP20-1-1-35 30mm 35mm 20mm 20mm 0.079
GCLAMP20-1-1-40 34mm 40mm 20mm 20mm 0.084
GCLAMP20-1-1-45 39mm 45mm 20mm 20mm 0.090
GCLAMP20-1-1-50 44mm 50mm 20mm 20mm 0.096
GCLAMP20-1-1-55 49mm 55mm 20mm 20mm 0.100
GCLAMP20-1-1-60 54mm 60mm 20mm 20mm 0.107
GCLAMP20-1-1-65 59mm 65mm 20mm 20mm 0.118
GCLAMP20-1-1-70 64mm 70mm 20mm 20mm 0.119
GCLAMP20-1-1-75 69mm 75mm 20mm 20mm 0.123
GCLAMP20-1-1-80 74mm 80mm 20mm 20mm 0.128
GCLAMP20-1-1-85 79mm 85mm 20mm 20mm 0.135
GCLAMP20-1-1-90 84mm 90mm 20mm 20mm 0.139
GCLAMP20-1-1-95 89mm 95mm 20mm 20mm 0.144
GCLAMP20-1-1-100 94mm 100mm 20mm 20mm 0.153
GCLAMP20-1-1-105 99mm 105mm 20mm 20mm 0.155
GCLAMP20-1-1-110 104mm 110mm 20mm 20mm 0.163
GCLAMP20-1-1-115 109mm 115mm 20mm 20mm 0.166

Galv. ”Power Clamp” m/2 Bolte DIN 912, Bolt M6x45mm, 20mm bandbredde
Galv. ”Power Clamp” w/2 Bolts DIN 912, Bolt M6x45mm, 20mm Band Width

Varenr./Article No. Min. Dim. Max. Dim. Band Band Kg./stk./Pc.
bredde Width
GCLAMP20-1-2-40 30mm 40mm 20mm 20mm 0.129
GCLAMP20-1-2-45 35mm 45mm 20mm 20mm 0.132
GCLAMP20-1-2-50 40mm 50mm 20mm 20mm 0.135
GCLAMP20-1-2-55 45mm 55mm 20mm 20mm 0.143
GCLAMP20-1-2-60 50mm 60mm 20mm 20mm 0.148
GCLAMP20-1-2-65 55mm 65mm 20mm 20mm 0.156
GCLAMP20-1-2-70 60mm 70mm 20mm 20mm 0.160
GCLAMP20-1-2-75 65mm 75mm 20mm 20mm 0163
GCLAMP20-1-2-80 70mm 80mm 20mm 20mm 0.170
GCLAMP20-1-2-85 75mm 85mm 20mm 20mm 0.175
GCLAMP20-1-2-90 80mm 90mm 20mm 20mm 0.182
GCLAMP20-1-2-95 85mm 95mm 20mm 20mm 0.186
GCLAMP20-1-2-100 90mm 100mm 20mm 20mm 0.192
GCLAMP20-1-2-105 95mm 105mm 20mm 20mm 0.218
GCLAMP20-1-2-110 100mm 110mm 20mm 20mm 0.203
GCLAMP20-1-2-115 105mm 115mm 20mm 20mm 0.213
GCLAMP20-1-2-120 110mm 120mm 20mm 20mm 0.217
13
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Galv. ”Power Clamp” m/2 Bolte DIN 912, Bolt M6x45mm, 20mm béndbredde
Galv. ”Power Clamp” w/2 Bolts DIN 912, Bolt M6x45mm, 20mm Band Width

Varenr./Article No. Min. Dim. Max. Dim. Band Band Kg./stk./Pc.
bredde Width
GCLAMP20-1-2-125 115mm 125mm 20mm 20mm 0.223
GCLAMP20-1-2-130 120mm 130mm 20mm 20mm 0.227
GCLAMP20-1-2-135 125mm 135mm 20mm 20mm 0.230
GCLAMP20-1-2-140 130mm 140mm 20mm 20mm 0.236
GCLAMP20-1-2-145 135mm 145mm 20mm 20mm 0.244
GCLAMP20-1-2-150 140mm 150mm 20mm 20mm 0.250
GCLAMP20-1-2-155 145mm 155mm 20mm 20mm 0.255
GCLAMP20-1-2-160 150mm 160mm 20mm 20mm 0.260
GCLAMP20-1-2-165 155mm 165mm 20mm 20mm 0.305
GCLAMP20-1-2-170 160mm 170mm 20mm 20mm 0.270
GCLAMP20-1-2-175 165mm 175mm 20mm 20mm 0.280
GCLAMP20-1-2-180 170mm 180mm 20mm 20mm 0.294
GCLAMP20-1-2-190 180mm 190mm 20mm 20mm 0.320

Galv. ”Power Clamp” m/2 Bolte DIN 912, Bolt M8x80mm, 25mm bandbredde
Galv. ”Power Clamp” w/2 Bolts DIN 912, Bolt M8x80mm, 25mm Band Width

Varenr./Article No. Min. Dim. Max. Dim. Band Band Kg./stk./Pc.
bredde Width
GCLAMP25-1-2-70 60mm 70mm 25mm 25mm 0.292
GCLAMP25-1-2-75 65mm 75mm 25mm 25mm 0.316
GCLAMP25-1-2-80 70mm 80mm 25mm 25mm 0.306
GCLAMP25-1-2-85 75mm 85mm 25mm 25mm 0.309
GCLAMP25-1-2-90 80mm 90mm 25mm 25mm 0.317
GCLAMP25-1-2-95 85mm 95mm 25mm 25mm 0.327
GCLAMP25-1-2-100 90mm 100mm 25mm 25mm 0.334
GCLAMP25-1-2-105 95mm 105mm 25mm 25mm 0.340
GCLAMP25-1-2-110 100mm 110mm 25mm 25mm 0.350
GCLAMP25-1-2-115 105mm 115mm 25mm 25mm 0.360
GCLAMP25-1-2-120 110mm 120mm 25mm 25mm 0.362
GCLAMP25-1-2-125 115mm 125mm 25mm 25mm 0.380
GCLAMP25-1-2-130 120mm 130mm 25mm 25mm 0.385
GCLAMP25-1-2-135 125mm 135mm 25mm 25mm 0.395
GCLAMP25-1-2-140 130mm 140mm 25mm 25mm 0.395
GCLAMP25-1-2-145 135mm 145mm 25mm 25mm 0.412
GCLAMP25-1-2-150 140mm 150mm 25mm 25mm 0418
14
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Galv. ”Power Clamp” m/2 Bolte DIN 912, Bolt M8x80mm, 25mm bandbredde
Galv. ”Power Clamp” w/2 Bolts DIN 912, Bolt M8x80mm, 25mm Band Width

Varenr./Article No.

GCLAMP25-1-2-155
GCLAMP25-1-2-160
GCLAMP25-1-2-165
GCLAMP25-1-2-170
GCLAMP25-1-2-175
GCLAMP25-1-2-180
GCLAMP25-1-2-190
GCLAMP25-1-2-200
GCLAMP25-1-2-210
GCLAMP25-1-2-220
GCLAMP25-1-2-230
GCLAMP25-1-2-240
GCLAMP25-1-2-250
GCLAMP25-1-2-260
GCLAMP25-1-2-270
GCLAMP25-1-2-280
GCLAMP25-1-2-290
GCLAMP25-1-2-300
GCLAMP25-1-2-310
GCLAMP25-1-2-320
GCLAMP25-1-2-330
GCLAMP25-1-2-340
GCLAMP25-1-2-350
GCLAMP25-1-2-360
GCLAMP25-1-2-370

Min. Dim.

145mm
150mm
155mm
160mm
165mm
170mm
180mm
190mm
200mm
210mm
220mm
230mm
240mm
250mm
260mm
270mm
280mm
290mm
300mm
310mm
320mm
330mm
340mm
350mm
360mm
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Max. Dim.

155mm
165mm
170mm
175mm
180mm
185mm
195mm
205mm
215mm
225mm
235mm
245mm
255mm
265mm
275mm
285mm
295mm
305mm
315mm
325mm
335mm
345mm
355mm
365mm
375mm

Béand
bredde

25mm
25mm
25mm
25mm
25mm
25mm
25mm
25mm
25mm
25mm
25mm
25mm
25mm
25mm
25mm
25mm
25mm
25mm
25mm
25mm
25mm
25mm
25mm
25mm

25mm
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Band
Width

25mm
25mm
25mm
25mm
25mm
25mm
25mm
25mm
25mm
25mm
25mm
25mm
25mm
25mm
25mm
25mm
25mm
25mm
25mm
25mm
25mm
25mm
25mm
25mm

25mm

Kg./stk./Pc.

0.425
0.445
0.475
0.483
0.4,85
0.487
0.512
0.541
0.550
0.550
0.566
0.562
0.600
0.600
0.600
0.600
0.625
0.638
0.650
0.675
0.675
0.688
0.700
0.713
0.725



Syrefast ”Power Clamp” m/1 Bolt DIN 912, Bolt M6x45mm, 20mm béndbredde
AISI 316 ”Power Clamp” w/1 Bolt DIN 912, Bolt M6x45mm, 20mm Band Width

Varenr./Article No.

RCLAMP20-1-1-35
RCLAMP20-1-1-40
RCLAMP20-1-1-45
RCLAMP20-1-1-50
RCLAMP20-1-1-55
RCLAMP20-1-1-60
RCLAMP20-1-1-65
RCLAMP20-1-1-70
RCLAMP20-1-1-75
RCLAMP20-1-1-80
RCLAMP20-1-1-85
RCLAMP20-1-1-90
RCLAMP20-1-1-95
RCLAMP20-1-1-100
RCLAMP20-1-1-105
RCLAMP20-1-1-110
RCLAMP20-1-1-115

Min. Dim.

30mm
34mm
39mm
44mm
49mm
54mm
59mm
64mm
69mm
74mm
79mm
84mm
89mm
94mm
99mm
104mm
109mm
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Max. Dim. Band
bredde

35mm 20mm
40mm 20mm
45mm 20mm
50mm 20mm
55mm 20mm
60mm 20mm
65mm 20mm
70mm 20mm
75mm 20mm
80mm 20mm
85mm 20mm
90mm 20mm
95mm 20mm
100mm 20mm
105mm 20mm
110mm 20mm
115mm 20mm

Band
Width

20mm
20mm
20mm
20mm
20mm
20mm
20mm
20mm
20mm
20mm
20mm
20mm
20mm
20mm
20mm
20mm

20mm

Kg./stk./Pc.

0.079
0.084
0.090
0.096
0.100
0.107
0.118
0.119
0.123
0.128
0.135
0.139
0.144
0.153
0.155
0.163
0.166

Syrefast ”Power Clamp’ m/2 Bolte DIN 912, Bolt M6x45mm, 20mm bandbredde
AISI 316 ”Power Clamp” w/2 Bolts DIN 912, Bolt M6x45mm, 20mm Band Width

Varenr./Article No.

RCLAMP20-1-2-40
RCLAMP20-1-2-45
RCLAMP20-1-2-50
RCLAMP20-1-2-55
RCLAMP20-1-2-60
RCLAMP20-1-2-65
RCLAMP20-1-2-70
RCLAMP20-1-2-75
RCLAMP20-1-2-80
RCLAMP20-1-2-85
RCLAMP20-1-2-90
RCLAMP20-1-2-95
RCLAMP20-1-2-100
RCLAMP20-1-2-105
RCLAMP20-1-2-110
RCLAMP20-1-2-115
RCLAMP20-1-2-120

Min. Dim.

30mm
35mm
40mm
45mm
50mm
55mm
60mm
65mm
70mm
75mm
80mm
85mm
90mm
95mm
100mm
105mm
110mm
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Max. Dim.

40mm
45mm
50mm
55mm
60mm
65mm
70mm
75mm
80mm
85mm
90mm
95mm
100mm
105mm
110mm
115mm

120mm

Bénd
bredde

20mm
20mm
20mm
20mm
20mm
20mm
20mm
20mm
20mm
20mm
20mm
20mm
20mm
20mm
20mm
20mm

20mm

Band
Width

20mm
20mm
20mm
20mm
20mm
20mm
20mm
20mm
20mm
20mm
20mm
20mm
20mm
20mm
20mm
20mm

20mm

Kg./stk./Pc.

0.129
0.132
0.135
0.143
0.148
0.156
0.160
0163
0.170
0.175
0.182
0.186
0.192
0.218
0.203
0.213
0.217




Syrefast ’Power Clamp” m/2 Bolte DIN 912, Bolt M6x45mm, 20mm bandbredde
AISI 316 ”Power Clamp” w/2 Bolts DIN 912; Bolt M6x45mm, 20mm Band Width

Varenr./Article No. Min. Dim. Max. Dim. Band Band Kg./stk./Pc.
bredde Width
RCLAMP20-1-2-125 115mm 125mm 20mm 20mm 0.223
RCLAMP20-1-2-130 120mm 130mm 20mm 20mm 0.227
RCLAMP20-1-2-135 125mm 135mm 20mm 20mm 0.230
RCLAMP20-1-2-140 130mm 140mm 20mm 20mm 0.236
RCLAMP20-1-2-145 135mm 145mm 20mm 20mm 0.244
RCLAMP20-1-2-150 140mm 150mm 20mm 20mm 0.250
RCLAMP20-1-2-155 145mm 155mm 20mm 20mm 0.255
RCLAMP20-1-2-160 150mm 160mm 20mm 20mm 0.260
RCLAMP20-1-2-165 155mm 165mm 20mm 20mm 0.305
RCLAMP20-1-2-170 160mm 170mm 20mm 20mm 0.270
RCLAMP20-1-2-175 165mm 175mm 20mm 20mm 0.280
RCLAMP20-1-2-180 170mm 180mm 20mm 20mm 0.294
RCLAMP20-1-2-190 180mm 190mm 20mm 20mm 0.320

Syrefast ”Power Clamp” m/2 Bolte DIN 912, Bolt M8x80mm, 25mm bandbredde
AISI 316 ”Power Clamp” w/2 Bolts DIN 912, Bolt M8x80mm, 25mm Band Width

Varenr./Article No. Min. Dim. Max. Dim. Bénd Band Kg./stk./Pc.
bredde Width
RCLAMP25-1-2-70 60mm 70mm 25mm 25mm 0.292
RCLAMP25-1-2-75 65mm 75mm 25mm 25mm 0.316
RCLAMP25-1-2-80 70mm 80mm 25mm 25mm 0.306
RCLAMP25-1-2-85 75mm 85mm 25mm 25mm 0.309
RCLAMP25-1-2-90 80mm 90mm 25mm 25mm 0.317
RCLAMP25-1-2-95 85mm 95mm 25mm 25mm 0.327
RCLAMP25-1-2-100 90mm 100mm 25mm 25mm 0.334
RCLAMP25-1-2-105 95mm 105mm 25mm 25mm 0.340
RCLAMP25-1-2-110 100mm 110mm 25mm 25mm 0.350
RCLAMP25-1-2-115 105mm 115mm 25mm 25mm 0.360
RCLAMP25-1-2-120 110mm 120mm 25mm 25mm 0.362
RCLAMP25-1-2-125 115mm 125mm 25mm 25mm 0.380
RCLAMP25-1-2-130 120mm 130mm 25mm 25mm 0.385
RCLAMP25-1-2-135 125mm 135mm 25mm 25mm 0.395
RCLAMP25-1-2-140 130mm 140mm 25mm 25mm 0.395
RCLAMP25-1-2-145 135mm 145mm 25mm 25mm 0.412
RCLAMP25-1-2-150 140mm 150mm 25mm 25mm 0.418
17
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Syrefast ”Power Clamp” m/2 Bolte DIN 912, Bolt M8x80mm, 25mm bandbredde
AISI 316 ”Power Clamp” w/2 Bolts DIN 912, Bolt M8x80mm, 25mm Band Width

Varenr./Article No. Min. Dim. Max. Dim. Band Band Kg./stk./Pc.
bredde Width
RCLAMP25-1-2-155 145mm 155mm 25mm 25mm 0.425
RCLAMP25-1-2-160 150mm 165mm 25mm 25mm 0.445
RCLAMP25-1-2-165 155mm 170mm 25mm 25mm 0.475
RCLAMP25-1-2-170 160mm 175mm 25mm 25mm 0.483
RCLAMP25-1-2-175 165mm 180mm 25mm 25mm 0.4,85
RCLAMP25-1-2-180 170mm 185mm 25mm 25mm 0.487
RCLAMP25-1-2-190 180mm 195mm 25mm 25mm 0.512
RCLAMP25-1-2-200 190mm 205mm 25mm 25mm 0.541
RCLAMP25-1-2-210 200mm 215mm 25mm 25mm 0.550
RCLAMP25-1-2-220 210mm 225mm 25mm 25mm 0.550
RCLAMP25-1-2-230 220mm 235mm 25mm 25mm 0.566
RCLAMP25-1-2-240 230mm 245mm 25mm 25mm 0.562
RCLAMP25-1-2-250 240mm 255mm 25mm 25mm 0.600
RCLAMP25-1-2-260 250mm 265mm 25mm 25mm 0.600
RCLAMP25-1-2-270 260mm 275mm 25mm 25mm 0.600
RCLAMP25-1-2-280 270mm 285mm 25mm 25mm 0.600
RCLAMP25-1-2-290 280mm 295mm 25mm 25mm 0.625
RCLAMP25-1-2-300 290mm 305mm 25mm 25mm 0.638
RCLAMP25-1-2-310 300mm 315mm 25mm 25mm 0.650
RCLAMP25-1-2-320 310mm 325mm 25mm 25mm 0.675
RCLAMP25-1-2-330 320mm 335mm 25mm 25mm 0.675
RCLAMP25-1-2-340 330mm 345mm 25mm 25mm 0.688
RCLAMP25-1-2-350 340mm 355mm 25mm 25mm 0.700
RCLAMP25-1-2-360 350mm 365mm 25mm 25mm 0.713
RCLAMP25-1-2-370 360mm 375mm 25mm 25mm 0.725
18
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Varenr./Article No.

GR25
GR28
GR32
GR35
GR38
GR42
GR45
GR48
GR51
GR54
GR57
GR60
GR64
GR67
GR70
GR73
GR76
GR83
GR89
GR95
GR102

RR25
RR35
RR38
RR45
RR51
RR64
RR76

Galv. & Rustfri Rgrbgjle (Udstgdningsclamp), M8

Dim.

25mm
28mm
32mm
35mm
38mm
42mm
45mm
48mm
51mm
54mm
57mm
60mm
64mm
67mm
70mm
73mm
76mm
83mm
89mm
95mm

102mm

25mm
35mm
38mm
45mm
51mm
64mm

76mm

°

Galv. & AISI304 Pipe Clamp, M8

A- Dim.

50.0mm
53.0mm
57.0mm
60.0mm
63.0mm
67.0mm
70.0mm
73.0mm
76.0mm
79.0mm
82.5mm
85.5mm
89.0mm
92.0mm
95.0mm
98.0mm

101mm

108mm

114mm

121mm

127mm

50mm
60mm
63mm
70mm
76mm
89mm

102mm

B- Dim.

16.0mm
17.5mm
19.0mm
20.0mm
22.0mm
23.5mm
25.5mm
26.0mm
26.5mm
28.0mm
29.0mm
30.5mm
31.5mm
33.0mm
34.5mm
36.0mm
50.5mm
40.0mm
42.0mm
44.0mm
46.5mm

16mm
20mm
22mm
26mm
27mm
32mm

51mm

C- Dim.

12.5mm
14.0mm
16.0mm
17.5mm
19.0mm
21.0mm
22.2mm
24.2mm
25.5mm
27.0mm
28.5mm
30.0mm
32.0mm
33.5mm
35.0mm
36.5mm
38.0mm
41.5mm
44.5mm
47.5mm
51.0mm

12.5mm
17.5mm
19.0mm
22.2mm
25.5mm
32.0mm
38.0mm
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Stk./Pcs.
Kart./Box

10
10

Kg./Stk./Pe.

0,0670
0,0710
0,0790
0,0820
0,0880
0,0930
0,0990
0,1000
0,1080
0,1140
0,1170
0,1240
0,1310
0,1360
0,1430
0,1470
0,1540
0,1670
0,1790
0,1890
0,2040

0.0670
0.0820
0.0880
0.0990
0.1080
0.1310
0.1540
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Galv. U-Bgjle, M8
Galv. U-Bolt, M8

Varenr./Article No. Dim. Indv. Internal Indv. Internal Kg./Stk./Pc.
bredde Width leengde Length
GU25 25mm 25mm 25mm 45mm 45mm 0.035
GU32 32mm 32mm 32mm 55mm 55mm 0.042
GU35 35mm 35mm 35mm 58mm 58mm 0.044
GU45 45mm 45mm 45mm 62mm 62mm 0.049
GU64 64mm 64mm 64mm 83mm 83mm 0.064
GUL35, Lang/Long 35mm 35mm 35mm 73mm 73mm 0.054
GULAS, Lang/Long 45mm 45mm 45mm 83mm 83mm 0.061

Rustfri, AISI 304 & Syrefast, AISI 316U-Bgjle, M8
S.S., AISI 304 & AISI 316 U-Bolt, M8

Varenr./Article No. Dim. Indv. Internal Indv. Internal Kg./Stk./Pc.
Rustfri/AISI304 bredde Width lengde Length
RGU25 25mm 25mm 25mm 45mm 45mm 0.033
RGU32 32mm 32mm 32mm 55mm 55mm 0.041
RGU35 35mm 35mm 35mm 58mm 58mm 0.044
RGU45 45mm 45mm 45mm 65mm 65mm 0.049
RGU64 64mm 64mm 64mm 82mm 82mm 0.065
Varenr./Article No. Dim. Indv. Internal Indv. Internal Kg./Stk./Pc.
Syrefast/AISI3 16 bredde Width lengde Length
SGU8/25/50 28mm 28mm 28mm 50mm 50mm 0.035
SGU8/35/55 35mm 35mm 35mm 55mm 55mm 0.040
SGU8/45/65 45mm 45mm 45mm 65mm 65mm 0.049
SGU8/51/70 SImm 51mm 51mm 70mm 70mm 0.055
SGUB8/62/85 62mm 62mm 62mm 85mm 85mm 0.070
20
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D1

Varenr./Article No.

GG3
GG5**
GGo**
GG8**
GG10**
GG11#*
GG12#%*
GG13**
GG14#*
GGl16
GG18**
GG19
GG21%#*
GG22
GG24#*
GG25
GG27
GG29#*
GG30
GG32%*
GG33
GG35
GG36
GG38#*
GG41
GG45
GG47
GG51
GG54
GG60
GG63
GG74

Dim.

3mm

Smm

6mm

8mm
10mm
11mm
12mm
13mm
14mm
16mm
18mm
19mm
21mm
22mm
24mm
25mm
27mm
29mm
30mm
32mm
33mm
35mm
36mm
38mm
41mm
45mm
47mm
SImm
54mm
60mm
63mm

74mm

**)Fgres ogsa i Rustfri — Also available in AISI304

Galv. & rustfri Gummiklemme

Galv. & AISI304 Rubber Clamp

d- Dim.

3mm

Smm

6mm

8mm
10mm
11mm
12mm
13mm
14mm
16mm
18mm
19mm
21mm
22mm
24mm
25mm
27mm
29mm
30mm
32mm
33mm
35mm
36mm
38mm
41mm
45mm
47mm
51mm
54mm
60mm
63mm

74mm

Band
tykkelse
0.8mm
0.8mm
0.8mm
0.8mm
0.8mm
0.8mm
1.0mm
1.0mm
1.0mm
1.0mm
1.0mm
1.0mm
1.0mm
1.0mm
1.0mm
1.0mm
1.3mm
1.3mm
1.3mm
1.3mm
1.3mm
1.3mm
1.3mm
1.3mm
1.3mm
1.3mm
1.3mm
1.3mm
1.3mm
1.3mm
1.3mm

1.3mm
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Thickn.

Band
0.8mm
0.8mm
0.8mm
0.8mm
0.8mm
0.8mm
1.0mm
1.0mm
1.0mm
1.0mm
1.0mm
1.0mm
1.0mm
1.0mm
1.0mm
1.0mm
1.3mm
1.3mm
1.3mm
1.3mm
1.3mm
1.3mm
1.3mm
1.3mm
1.3mm
1.3mm
1.3mm
1.3mm
1.3mm
1.3mm
1.3mm

1.3mm

bl- Dim.

13mm
13mm
13mm
13mm
13mm
13mm
13mm
13mm
13mm
13mm
13mm
13mm
13mm
13mm
13mm
13mm
13mm
13mm
13mm
13mm
13mm
13mm
13mm
13mm
13mm
13mm
13mm
13mm
13mm
13mm
13mm

13mm

Kg./Stk./Pc.

0.0059
0.0061
0.0072
0.0075
0.0084
0.0089
0.0100
0.0113
0.0124
0.0130
0.0140
0.0150
0.0162
0.0164
0.0168
0.0184
0.0238
0.0240
0.0242
0.0256
0.0262
0.0274
0.0290
0.0294
0.0310
0.0356
0.0364
0.0380
0.0420
0.0424
0.0475
0.0540
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Stk./Pcs./
Karton/Box

50
50
50
50
50
50
50
50




Varenr./Article No.

GS72110
GS72220
GS72300
GS73110
GS73220
GS73200
GS74110
GS74220
GS74200
GS75110
GS75220
GS75100

GS72/25
GS73/25

Galv. Stalwire, konstruktion 6x7+1FC

Galv. Steel Wire Rope, Construction 6x7+1FC

Dim. Brud

styrke
2mm/110m. 240kg.
2mm/220m. 240kg.
2mm/3 km. 240kg.
3mm/110m. 540kg.
3mm/220m. 540kg.
3mm/2 km. 540kg.
4mm/110m. 950kg.
4mm/220m. 950kg.
4mm/2 km. 950kg.
Smm/110m. 1500kg.
Smm/220m 1500kg.
Smm/1 km. 1500kg.
2mm 240kg.
3mm 540kg.

Varenr./Article No.

GS123110

GS123220

GS123200

GS124110

GS124220

GS124200

GS125110

GS125220

GS125100

GS126110

GS126220

GS126100

GS128110

GS128220

GS128100

Break.
Load

240kg.
240kg.
240kg.
540kg.
540kg.
540kg.
950kg.
950kg.
950kg.
1500kg.
1500kg.
1500kg.

240kg.
540kg.

Fores
ogsa i

25mtr.
25mtr.

Also
available

25mtr.
25mtr.

Kg./m./Mtr

0.0100
0.0100
0.0100
0.0230
0.0230
0.0230
0.0500
0.0500
0.0500
0.0895
0.0895
0.0895

0.0100
0.0230

Galyv. Stalwire, konstruktion 6x12+7

Galv. Steel Wire Rope, Construction 6x12+7

Dim.

3mm/110m.
3mm/220m.

3mm/2 km.

4mm/110m.
4mm/220m.

4mm/2 km.

Smm/110m.
Smm/220m.

Smm/1 km.

6mm/110m.
6mm/220m.

6mm/1 km.

8mm/110m.
8mm/220m.

8mm/1 km.

Brud
styrke

300kg.
300kg.
300kg.
530kg.
530kg.
530kg.
830kg
830kg.
830kg.
1200kg.
1200kg.
1200kg.
2100kg.
2100kg.
2100kg.
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Break.
Load

300kg.
300kg.
300kg.
530kg.
530kg.
530kg.
830kg
830kg.
830kg.
1200kg.
1200kg.
1200kg.
2100kg.
2100kg.
2100kg.

Fgres
ogsa i

25mtr.

25mtr.

25mtr.

25mtr.

Also
available

25mtr.

25mtr.

25mtr.

25mtr.
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Kg./m./Mtr

0.0226
0.0226
0.0226
0.0400
0.0400
0.0400
0.0626
0.0626
0.0626
0.0900
0.0900
0.0900
0.1600
0.1600
0.1600




Galv. Stalwire, konstruktion 6x24+7

Galv. Steel Wire Rope, Construction 6x24+7

Varenr./Article No. Dim. Brud Break. Kg./m./Mtr
styrke Load
GS246110 6mm/110m. 1600kg. 1600kg. 0.1150
GS246220 6mm/220m. 1600kg. 1600kg. 0.1150 /
GS246100 6mm/1 km. 1600kg. 1600kg. 0.1150 /
GS248110 8mm/110m. 2800kg. 2800kg. 0.2040 /
GS248220 8mm/220m. 2800kg. 2800kg. 0.2040
GS248100 8mm/1 km. 2800kg. 2800kg. 0.2040
GS2410110 10mm/110 4400kg. 4400kg. 0.3180
GS2410220 10mm/220 4400kg. 4400kg. 0.3180
GS2412110 12mm/110 6400kg. 6400kg. 0.4580
GS2412220 12mm/220 6400kg. 6400kg. 0.4580

Galv. Stalwire, konstruktion 7x19

Galv. Steel Wire Rope, Construction 7x19

/
Varenr./Article No. Dim. Brud Break. Kg./m./Mtr /
styrke Load /
GS7193%* 3mm 910kg. 910kg. 0.0390 d
GS7194%* 4mm 1270kg. 1270kg. 0.0690
GS7195%* Smm 1910kg. 1910kg. 0.0950
GS7196%* 6mm 3180kg. 3180kg. 0.1550
GS7197 7mm 4000kg. 4000kg. 0.2075
GS7198 8mm 4450kg. 4450kg. 0.2600
GS71910 10mm 6545kg. 6545kg. 0.3460

**)Fgres ogsa i 50mtr. ringe — Also available in 50mtr. coils
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Varenr./Article No.

PVC23110
PV(C23220
PVC23/25
PVC34110
PVC34220
PVC34/25
PVC34/200R
PVC45110
PVC45220
PVC45/25
PVC46110
PVC46220
PVC46100
PVC56110
PVC56220
PVC68110
PVC68220
PVC7712HVID

Varenr./Article No.

NYL1323/100
NYL1323/25
PVC1323

PVC-forhudet Stalwire, Konstruktion 6x7+1FC & 7x7
PVC-Coated Steel Wire Rope, Construction 6x7+1FC & 7x7

Dim.

2-3mm/110
2-3mm/220
2-3mm/25m
3-4mm/110
3-4mm/220
3-4mm/25m
3-4mm/2km
4-5mm/110
4-5mm/220
4-5mm/25m
4-6mm/110
4-6mm/220
4-6mm/1km
5-6mm/110
5-6mm/220
6-8mm/110
6-8mm/220
1-2mm/110

Brud
styrke

240kg.
240kg.
240kg.
540kg.
540kg.
540kg.
540kg.
960kg.
960kg.
960kg.
960kg.
960kg.
960kg.
1500kg.
1500kg.
2150kg.
2150kg.
100kg.

Break.
Load

240kg.
240kg.
240kg.
540kg.
540kg.
540kg.
540kg.
960kg.
960kg.
960kg.
960kg.
960kg.
960kg.
1500kg.
1500kg.
2150kg.
2150kg.
100kg.

Farve

Transp.
Transp.
Transp.
Transp.
Transp.

Transp.

ROD

Transp.
Transp.
Transp.
Transp.
Transp.
Transp.
Transp.
Transp.
Transp.

Transp.

HVID

Colour

Transp.
Transp.
Transp.
Tr‘e;ﬂgg.
Transp.
Transp.
RED
Transp.
Transp.
Transp.
Transp.
Transp.
Transp.
Transp.
Transp.
Transp.
Transp.

WHITE

Nylon & PVC-forhudet stilwire, konstruktion 1x19

Nylon & PVC-Coated Steel Wire Rope, Constr. 1x19

Dim.

1.3-2.3mm
1.3-2.3mm
1.3-2.3mm

Brud
styrke

200kg.
200kg.

200kg.
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Break.

Load

200kg.
200kg.
200kg.

Oplegning
Length

100m.
25m.
100m.

Kg./m./M_t{f
4

0.0210
/’00210
0.0210
0.0407
0.0407
0.0407
0.0670
0.0670
0.0670
0.0670
0.0790
0.0790
0.0790
0.0900
0.0900
0.0940
0.0940
0.0100

Kg./m./Mtr

0.0110
0.0110
0.0110
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Varenr./Article No.

RSW7192
RSW7193
RSW7194
RSW7195
RSW7196
RSW7198
RSW71910
RSW71912

RSW7192/25
RSW7193/25
RSW7194/25

Varenr./Article No.

RSW771
RSW7715
RSW772
RSW773
RSW774
RSW775
RSW776

RSW77072

Dim.

2mm
3mm
4mm
Smm
6mm
8mm
10mm

12mm

2mm
3mm

4mm

Syrefast, AISI 316 Stalwire, Konstruktion 7x19
S.S., AISI 316 Steel Wire Rope, Construction 7x19

Oplegn./
Spole

250m.
250m.
250m.
250m.
250m.
250m.
250m.
250m.

25m.
25m.
25m.

Length/
Reel

250m.
250m.
250m.
250m.
250m.
250m.
250m.
250m.

25m.
25m.
25m.

Oplaegn./
Spole

110m.
110m.
110m.
110m.
110m.
110m.
110m.
110m.

Syrefast, AISI 316 Stalwire, Konstruktion 7x7

S.S., AISI 316 Steel Wire Rope, Construction 7x7

Dim.

0.72mm

1mm
1.5mm
2mm
3mm
4mm
Smm

6mm

Oplagn./
Spole

1000m
1000m.
100/500m
2000m.
500m.
250m.
250m
250m.
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Length/
Reel

1000m
1000m.
100/500m.
2000m.
500m.
250m.
250m
250m.

Kg./Stk./Pc.

0.0040
0.0046
0.0069
0.0157
0.0354
0.0629
0.0983
0.1420

Length/
Reel

110m.
110m.
110m.
110m.
110m.
110m.
110m.
110m.

Brudst.
Break L.

40kg.

70kg.

90kg.
258kg.
581kg.
1000kg.
1600kg.
2300kg.
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Kg./Stk./Pc.

0.0171
0.0342
0.0609
0.0952
0.1380
0.2430
0.3810
0.5480

0.0171
0.0342
0.0609

Brudst.
Break L.

230kg.
538Kg.
956kg.

" 1490kg.

2150kg.
3400kg.
5300kg.
7600kg.

230kg.
538kg.
956kg.



Syrefast, AISI 316 Stalwire, Konstruktion 1x19
S.S., AISI 316 Steel Wire Rope, Construction 1x19

Varenr./Article No. Dim. Oplagn./ Length/ Kg./Stk./Pc. Brudst.

Spole Reel Break. L.
RSW1191 Imm 1000m. 1000m. 0.0050 84kg.
RSW1192 2mm 2000m. 2000m. 0.0210 336kg.
RSW1193 3mm 500m. 500m. 0.0444 756kg. /
RSW1194 4mm 250m. 250m. 0.0793 1340kg. _‘/’/
RSW1195 Smm 250m 250m 0.1240 2100kg. -
RSW1196 6mm 250m. 250m. 0.1780 3(¥Xf1;g.

PVC-forh. Syrefast, AISI 316 Stalwire, Konstruktion 7x7
PVC-Coated S.S., AISI 316 Steel Wire Rope, Construction 7x7

Varenr./Article No. Dim. Brud styrke Break. Load Kg./m./Mtr

RSW7712 1-2mm 70kg. 70kg. 0.0050
RSW7723 2-3mm 258kg. 258kg. 0.0210
RSW7735 3-5mm 500kg. 500kg. 0.0850

PVC-forh. Sikkerhedswire
PVC-Coated Safty Wire
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Galv. D-Sjzkel, Handelstype
Galv. ”’D” Shackle, Commercial Type

Varenr./Article No. Dim. B-Dim. D-Dim. d-Dim. H-Dim. Kg./Stk./Pc. WLL
GD5 Smm 10mm Smm Smm 19mm 0,0180 80kg
GD6 6mm 12mm 6mm 6mm 24mm 0,0290 100kg.
GD8 8mm 16mm 8mm 8mm 32mm 0,6600 200kg.
GDI10 10mm 20mm 10mm 10mm 40mm 0,1200 320kg.
GDI11 11mm 22mm 11mm 11mm 44mm 0,1750 400kg.
GD13 13mm 25mm 13mm 13mm 48mm 0,2135 520kg.
GD14 14mm 28mm 14mm 14mm 56mm 0,3400 650kg.
GD16 16mm 32mm 16mm 16mm 64mm 0,5000 800kg.
GD19 19mm 38mm 19mm 19mm 76mm 0,8500 1100kg.
GD22 22mm 44mm 22mm 22mm 85mm 1,3350 1500kg.
GD25 25mm 50mm 25mm 25mm 95mm 1,9000 2100kg.
GD28 28mm 56mm 28mm 28mm 106mm 3,0000 3000kg.
GD32 32mm 64mm 32mm 32mm 120mm 4,3000 3500kg.
GD34 34mm 70mm 34mm 34mm 130mm 6,7500 5000kg.

Galv. H-Sjaekel, Handelstype

Galv. ’BOW” Shackle, Commercial Type

Varenr./Article No. Dim. B-Dim. D-Dim. d-Dim. H-Dim. Kg./Stk./Pc. WLL
GHS5 Smm 10mm Smm Smm 16mm 0,0190 80kg.
GH6 6mm 13mm 6mm 6mm 22mm 0,0310 100kg.
GHS8 8mm 17mm 8mm 8mm 29mm 0,0680 200kg.
GHI10 10mm 18mm 10mm 10mm 32mm 0,1235 320kg.
B GHI11 11mm 22mm 11mm 11mm 36mm 0,1900 400kg.
GH13 13mm 25mm 13mm 13mm 40mm 0,2200 520kg.
GHI14 14mm 29mm 14mm 14mm 46mm 0,3600 650kg.
GHI16 16mm 32mm 16mm 16mm 52mm 0,5150 800kg.
GHI19 19mm 38mm 19mm 19mm 64mm 0,9500 1100kg.
GH22 22mm 44mm 22mm 22mm 75mm 1,3667 1500kg.
GH25 25mm 50mm 25mm 25mm 83mm 2,0000 2100kg.
GH28 28mm 56mm 28mm 28mm 96mm 3,1000 3000kg.
GH32 32mm 64mm 32mm 32mm 114mm 4,3000 3500kg.
GH34 34mm 76mm 34mm 34mm 126mm 5,3000 5000kg.
27

Handveerkerbyen 17 ¢ DK-2670 Greve e TIf.: 439024 76 * Mail: info@sydkran.dk ¢ www.sydkran.dk



Varenr./Article No.
209/050
209/075
209/100
209/150
209/200
209/325
209/475
209/650
209/850
209/950
209/1200

Varmgalv. Stilsjekel m/rgdmalet Split Pin, Brudstyrke 6xWLL

Varmgalv. Stalsjekel m/rgdmalet Pin, Brudstyrke 6xWLL
H.D. High Tensile ’ BOW” Shackle w/Eye Bolt, BL. 6xWLL

Dim.
1/4” x 5/16”
5/16” x 3/8”
3/8” x 7/16”
7/16” x V47

1/2” x 5/8”
5187 x 3
3/4” x 7/8”
718" x 17
1”x11/8”
1 1/8x1 v~
1 1/4x1 3/8”

B- Dim.

13mm
14mm
17mm
18mm
21mm
27mm
32mm
37mm
43mm
46mm

52mm

d- Dim.

8mm
10mm
11mm
13mm
16mm
19mm
22mm
25mm
28mm
32mm

36mm

H- Dim.
28mm
31lmm
37mm
43mm
48mm
60mm
71mm
84mm
95mm
104mm

119mm

r- Dim.
20mm
21mm
26mm
29mm
33mm
43mm
51mm
58mm
68mm
75mm

82mm

H.D. High Tensile “BOW?” Shackle w/Split Pin, BL 6xWLL

Varenr./Article No. Dim.
2130/050 1/4” x 5/16”
2130/075 5/16” x 3/8”
2130/100 3/8” x 7/16”
2130/150 716" x V27
2130/200 1/2” x 5/8”
2130/325 5/8” x %~
2130/475 3/4” x 718
2130/650 7/8”x 17
2130/850 17x11/8”

B- Dim.
13mm
14mm
17mm
18mm
21mm
27mm
32mm
37mm

43mm

28

d- Dim.
8mm
10mm
11mm
13mm
16mm
19mm
22mm
25mm

28mm

D- Dim.
6mm
8mm

10mm
11mm
13mm
16mm
19mm
22mm

25mm

H- Dim.
22mm
26mm
32mm
36mm
41mm
SImm
60mm
71mm

81mm

Kg./Stk./Pc.
0,0600
0,1000
0,2000
0,3000
0,4000
0,7500
1,0000
1,6500
2,4500
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Kg./Stk./Pc.
0,0500
0,0800
0,1400
0,2200
0,3300
0,6500
0,9700
1,4700
2,3950
3,1000
4,1000

WLL
500kg.
750keg.

1000ke.

1500kg.
2000kg.
3250kg.
4750kg.
6500kg.
8500kg.

WLL
500kg.
750kg.

1000kg.

1500kg.
2000kg.
3250kg.
4750kg.
6500kg.
8500kg.
9500kg.
12000kg.




Varenr./Article No.
RD4
RD5
RD6
RD38
RD10
RDI12
RD16
RD19
RD25

Varenr./Article No.
RH4
RH5

Dim.
4mm
Smm
6mm
8mm

10mm

12mm
16mm

19mm

25mm

Dim.
4mm
Smm
6mm
8mm

10mm

12mm
16mm
19mm

25mm

Syrefast, AISI 316 D-Sjaekel, Handelstype

S.S., AISI 316 ’D” Shackle, Commercial Type

B- Dim.

8mm
10mm
12mm
16mm
20mm
25mm
32mm
38mm

50mm

Syrefast, AISI 316 H-Sjakel, Handelstype

D- Dim.

4mm
Smm
6mm
8mm
10mm
12mm
16mm
19mm

25mm

d- Dim.

4mm
Smm
6mm
8mm
10mm
12mm
16mm
19mm

25mm

H- Dim.

16mm
19mm
24mm
32mm
40mm
48mm
64mm
76mm

95mm

S.S., AISI 316 ”’BOW ”” Shackle, Com. Type

B- Dim.

8mm
10mm
13mm
17mm
18mm
25mm
32mm
38mm

50mm

D- Dim.

4mm
Smm
6mm
8mm
10mm
12mm
16mm
19mm

25mm

d- Dim.

4mm
Smm
6mm
8mm
10mm
12mm
16mm
19mm

25mm
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H- Dim.

16mm
16mm
22mm
29mm
32mm
40mm
52mm
64mm

83mm

Kg./Stk./Pe.
0,0120
0,0180
0,0290
0,6600
0,1200
02135
0,5000
0,8500
1,9000

WLL
100kg
120kg
150kg.
250kg.
400kg.
600kg.
1000kg.
1500kg.
2000kg.

Kg./Stk./Pc.
0,0100
0,0190
0,0310
0,0680
0,1235
0,2200
0,5150
0,9500
2,0000

WLL
100kg.
120kg.
150kg.
250kg.
400kg.
600kg.

1000kg.
1500kg.
2000kg.
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Syrefast, AISI 316 D-Sjzkel m/Karv el. 6-kant bolt

S.S., AISI 316 ’D” Shackle w/Counter Sunk Pin or Hex Soc. Pin

Varenr./Article No. Dim. bl Dim. d4 Dim. h1 Dim. Kg./Stk./Pc. WLL
RDKS5 Smm 10mm Smm 19mm 0,0180 120kg.
RDK6 6mm 12mm 6mm 24mm 0,0290 150kg.

RD6/6-KANT 6mm 12mm 6mm 18mm 0,0290 150kg.

Syrefast, AISI 316 D-Sjaekel, VREDET Model
S.S., AISI 316 ”D” Shackle, TWISTED Model

Varenr./Article No. D- Dim. d- Dim. B- Dim. H- Dim. Kg./Stk./Pc. WLL
RDT5 Smm Smm 10mm 28mm 0.0180 100kg.
RDT6 6mm 6mm 12mm 37mm 0.0280 150kg.
RDTS8 8mm 8mm 16mm 42mm 0.0640 250kg.
RDT10 10mm 10mm 20mm 55mm 0.1500 400kg.
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Rustfri, AISI 304 D-Nggle Sjakel

S.S., AISI 304 Key Shackle

Varenr./Article No. A-Dim. D- Dim. B- Dim. Lengde Kg./Stk./Pc Brudst.
Length Break. L

RDTV5/26 Smm 2.5mm 11mm 26mm 0.015 750kg.
RDTV5/34 Smm 2.5mm 14mm 34mm 0.016 750kg.
RDTV6/39 6mm 3.0mm 14mm 39mm 0.029 1500kg.
RDTV6/48 6mm 3.0mm 18mm 48mm 0.032 1500kg.
RDTV&/44 8mm 4.0mm 20mm 44mm 0.058 2000kg.

Rustfri Plade D-Sjeekel, AISI 304
S.S., AISI 304 Stamped ”’D” Shackle,

Varenr./Article No. Dim. A- Dim. D- Dim. L- Dim. Kg./Stk./Pc. Brudst.
Break. L. L
RDS4/15 4mm 10mm 4mm 15mm 0.005 600kg.
RDS5/18 Smm 12mm Smm 18mm 0.009 600kg.
RDS5/24 Smm 12mm Smm 24mm 0.014 1000kg.
RDS5/25 Smm 11mm Smm 25mm 0.012 1100kg. LL_l
RDS5/35 Smm 15mm Smm 35mm 0.016 1300kg.
RDS6/25 6mm 15mm 6mm 25mm 0.024 2000kg.
RDS6/48 6mm 16mm 6mm 48mm 0.032 2000kg.
RDS8/30 8mm 18mm 8mm 30mm 0.040 3000kg.
RDS8/44 8mm 20mm 8mm 44mm 0.050 3000kg.

Rustfri, AISI 304 Plade H-Sjakel
S.S., AISI 304 Stamped ”BOW?”” Shackle

Varenr./Article No. Dim. A- Dim. D- Dim. L- Dim. Kg./Stk./Pc. Brudst.
Break. L. |
RHS6/24 6mm 16mm 6mm 24mm 0.024 2000kg.
RHS8/29 8mm 18mm 8mm 29mm 0.040 3000kg.
RHS8/41 8mm 20mm 8mm 41mm 0.050 3000kg.
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Galv. Bardunstrammer @je/Krog, DIN 1480
Galv. Turnbuckle Eye/Hook, DIN 1480

Varenr./Article No. d-Dim. L- Dim. L1- Dim L1- Dim QDjelkrog. Kg./Stk./Pc. WLL
Diam./Abning
Eye/hook D/Open
OK5 Smm 70mm 35mm 35mm 8x7mm 0,052 35kg.
OK6 6mm 110mm 55mm 55mm 9x8mm 0,099 70kg.
PK8 8mm 110mm 57mm 57mm 10x11mm 0,159 140kg.
OK10 10mm 125mm 68mm 68mm 14x13mm 0,289 220kg.
PK12 12mm 125mm 70mm 70mm 16x15mm 0,422 450kg.
PK16 16mm 170mm 88mm 88mm 22x19mm 0,966 600kg.
PK20 20mm 200mm 105mm 105mm 24x20mm 1,720 910kg.
BK22 22mm 220mm 118mm 118mm 27x26mm 2,170 1100kg.
PK24 24mm 255mm 135mm 135mm 27x26mm 3,050 1300kg.

Galv. Bardunstrammer @je/Aje, DIN 1480
Galv. Turnbuckle Eye/Eye, DIN 1480

Varenr./Article No. d-Dim. L- Dim. L1- Dim L1- Dim QDje/Eye Kg./Stk./Pc. WLL
Diam.
D5 Smm 70mm 35mm 35mm 8mm 0,052 35kg.
D6 6mm 110mm 55mm 55mm 9mm 0,099 70kg.
(%101 8mm 110mm 57mm 57mm 10mm 0,159 140kg.
BB10 10mm 125mm 68mm 68mm 14mm 0,289 220kg.
D12 12mm 125mm 70mm 70mm 16mm 0,422 450kg.
?B16 16mm 170mm 88mm 88mm 22mm 0,966 600kg.
2320 20mm 200mm 105mm 105mm 24mm 1,720 910kg.
DB22 22mm 220mm 118mm 118mm 27mm 2,170 1100kg.
D24 24mm 255mm 135mm 135mm 27mm 3,050 1300kg.
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Varenr./Article No.

ROB5
ROB6
ROB8
ROG10
ROD12
ROD16
RG@20
RO?22
RO?D24

Varenr./Article No.

R@OKS5
ROK6
ROKS
ROK10
ROKI12
ROK16
ROK20
ROK22
ROK24

Syrefast, AISI 316 Bardunstrammer, @je/@je, DIN 1480
S.S., AISI 316 Turnbuckle, Eye/Eye, DIN 1480

d-Dim.

Smm
6mm
8mm
10mm
12mm
16mm
20mm
22mm

24mm

d-Dim.

Smm
6mm
8mm
10mm
12mm
16mm
20mm
22mm

24mm

L- Dim.

70mm
110mm
110mm
125mm
125mm
170mm
200mm
220mm
255mm

L1- Dim

35mm
55mm
57mm
68mm
70mm
88mm
105mm
118mm

135mm

L1- Dim

35mm
55mm
57mm
68mm
70mm
88mm
105mm
118mm
135mm

Krog — Hook Kg./Stk./Pc.

Abning/Opening
Tmm
8mm

11mm
13mm
15mm
19mm
20mm
26mm

26mm

Syrefast, AISI 316 Bardunstrammer, @je/Krog, DIN 1480

S.S., AISI 316 Turnbuckle, Eye/Hook, DIN 1480

L- Dim.

70mm
110mm
110mm
125mm
125mm
170mm
200mm
220mm
255mm

L1- Dim

35mm
55mm
57mm
68mm
70mm
88mm
105mm
118mm

135mm

L1- Dim

35mm
55mm
57mm
68mm
70mm
88mm
105mm
118mm

135mm
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@Bjelkrog.
Diam./Abning
Eye/hook D/Opening

8x7mm

9x8mm
10x11mm
14x13mm
16x15mm
22x19mm
24x20mm
27x26mm
27x26mm

0,052
0,099
0,159
0,289
0,422
0,966
1,720
2,170
3,050

Kg./Stk./Pc.

0,052
0,099
0,159
0,289
0,422
0,966
1,720
2,170
3,050

WLL

35kg.
70kg.
140kg.
220kg.
450kg.
600kg.
910kg.
1100kg.
1300kg.

L1

WLL

50kg.
70kg.
140kg.
220kg.
310kg.
600kg.
800kg.
1000kg.
1300kg.
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Varmgalv. Vantskrue m/tilsvejsningsender

H.D. Closed Body Rigging Screw w/Welding Studs

Varenr./Article No. d- Dim. L-Dim. L1-Dim. Kg./Stk./Pc. WLL
GWSI10 10mm 284mm 125mm 0,450 500kg.
GWS12 12mm 360mm 195mm 0,660 700kg.
GWSI16 16mm 436mm 230mm 1,510 1200kg.
GWS20 20mm 482mm 270mm 2,930 1500kg.
GWS25 24mm 550mm 325mm 5,000 3200kg.

Varmgalv. Vantskrue, Gaffel/Gaffel
H.D. Closed Body Rigging Screw, Jaw/Jaw

Varenr./Article No. d- Dim. A- Dim. D- Dim. L-Dim. L1-Dim. Kg./Stk./Pc. WLL
GW6 6mm 7.0mm 5.0mm 177mm 100mm 0,130 200kg.
GW38 8mm 9.0mm 6.0mm 210mm 108mm 0,260 320kg.
GWI10 10mm 10.5mm 8.0mm 232mm 125mm 0,450 500kg.
GWI12 12mm 13.0mm 10.0mm 270mm 195mm 0,660 700kg.
GW16 16mm 18.0mm 12.0mm 380mm 230mm 1,510 1200kg.
GW20 20mm 20.0mm 16.0mm 455mm 270mm 2,930 1500kg.
GW22 22mm 25.0mm 20.0mm 505mm 295mm 3,100 2200kg.
GW25 24mm 30.0mm 22.0mm 567mm 325mm 5,000 3200kg.
GW32 32mm 38.0mm 30.0mm 710mm 370mm 9,950 4800kg.
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Varenr./Article No.

RW5
RW6
RW8
RW10
RW12
RW16
RW20

Varenr./Article No.

GWS100%**
GWS120
GWS130

GRWS100
GRWS120
GRWS130

Syrefast, AISI 316 Vantskrue, AISI 316, Gaffel/Gaffel
S.S., AISI 316 Closed Body Rigging Screw, Jaw/Jaw

d- Dim.
Smm
6mm
8mm

10mm
12mm

16mm

20mm

Galyv. eller malet Wirestrammer — Lh.t. bestilling

Galv. or painted Wire Stretcher — Acc. to Order

Dim.
100mm
120mm
130mm

100mm
120mm
130mm

A- Dim.

6.0mm

7.5mm
10.0mm
12.0mm
14.0mm
16.0mm
20.0mm

B- Dim.
30mm
30mm

42mm

30mm
30mm

42mm

D- Dim.

5.2mm
6.2mm
8.4mm
9.4mm
12.3mm
16.0mm
19.0mm

L- Dim.
100mm
120mm
130mm

100mm
120mm
130mm

L-Dim.
125mm
150mm
180mm
220mm
270mm
330mm
360mm

Farve
Galv.
Galv.
Galyv.

Grgn

Grgn
Grgn

35

L1-Dim.

80mm

95mm
105mm
125mm
150mm
190mm
210mm

Colour
Galyv.
Galyv.
Galyv.

Green
Green

Green

Ke./Stk./Pe. WLL
0,130 100kg.
0,130 222kg.
0,260 360kg.
0,450 520kg.
0,660 780ke.
1,510 1215kg.
2,930 1620kg.

L

Kg./Stk./Pc.
0.080
0.115
0.203

0.080
0.115
0.203
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Varenr./Article No.

ALU100
ALUI5
ALU20
ALU25
ALU30
ALU35
ALU40
ALU45
ALU50
ALU60
ALU65
ALU70
ALU80
ALU90
ALU10
ALUI1
ALU12

Aluminium & kobber Wirelas, Europa Norm EN13411-3

Aluminium & Copper Ferrule, European Norm EN13411-3

KAN SKAFFES i RUSTFRI - AISI304 ACCORDING TO ORDER

Dim. Til Wire
Diam.
1.0mm 1.0mm
1.5mm 1.5mm
2.0mm 2.0mm
2.5mm 2.5mm
3.0mm 3.0mm
3.5mm 3.5mm
4.0mm 4.0mm
4.5mm 4.5mm
5.0mm 5.0mm
6.0mm 6.0mm
6.5mm 6.5mm
7.0mm 7.0mm
8.0mm 8.0mm
9.0mm 9.0mm
10.0mm 10.0mm
11.0mm 11.0mm
12.0mm 12.0mm

Varenr./Article No.

KOB10
KOBI15
KOB20
KOB25
KOB30
KOB35
KOB40
KOB45
KOB50
KOB60
KOB65
KOB70
KOBS80

For Wire
D.

1.0mm
1.5mm
2.0mm
2.5mm
3.0mm
3.5mm
4.0mm
4.5mm
5.0mm
6.0mm
6.5mm
7.0mm
8.0mm
9.0mm
10.0mm
11.0mm

12.0mm

Dim.

1.0mm
1.5mm
2.0mm
2.5mm
3.0mm
3.5mm
4.0mm
4.5mm
5.0mm
6.0mm
6.5mm
7.0mm

8.0mm

A- Dim.

1.2mm
1.7mm
2.4mm
2.7mm
3.3mm
3.8mm
4.4mm
4.9mm
5.5mm
6.6mm
7.2mm
7.8mm
8.8mm
9.9mm
10.9mm
12.1mm

13.2mm

Til Wire
Diam.

1.0mm
1.5mm
2.0mm
2.5mm
3.0mm
3.5mm
4.0mm
4.5mm
5.0mm
6.0mm
6.5mm
7.0mm

8.0mm
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B. Dim.

2.4mm
3.4mm
4.8mm
5.4mm
6.6mm
7.6mm
8.8mm
9.8mm
11.0mm
13.2mm
14.4mm
15.6mm
17.6mm
19.8mm
21.8mm
24.2mm
26.4mm

For Wire
D.

1.0mm
1.5mm
2.0mm
2.5mm
3.0mm
3.5mm
4.0mm
4.5mm
5.0mm
6.0mm
6.5mm
7.0mm

8.0mm

Wd- Dim.

0.65mm
0.75mm
0.85mm
1.05mm
1.25mm
1.50mm
1.70mm
1.90mm
2.10mm
2.50mm
2.70mm
2.90mm
3.30mm
3.70mm
4.10mm
4.50mm
4.90mm

A- Dim.

1.2mm
1.7mm
2.4mm
2.7Tmm
3.3mm
3.8mm
4.4mm
4.9mm
5.5mm
6.6mm
7.2mm
7.8mm

8.8mm

Kg./Stk./
Pc.

0,00010
0,00021
0,00024
0,00049
0,00084
0,00132
0,00181
0,00261
0,00357
0,00586
0,00755
0,00953
0,01370
0,01980
0,02640
0,03580
0,04580

B. Dim.

2.4mm
3.4mm
4.8mm
5.4mm
6.6mm
7.6mm
8.8mm
9.8mm
11.0mm
13.2mm
14.4mm
15.6mm
17.6mm

Handveerkerbyen 17 ¢ DK-2670 Greve e TIf.: 439024 76 * Mail: info@sydkran.dk ¢ www.sydkran.dk

Wwd

Stk./Pcs./
Pose/Bag

200
200
200
200
200
200
200
200
100
100
100
100
100
100
100
100
100

Wd- Dim.

0.65mm
0.75mm
0.85mm
1.05mm
1.25mm
1.50mm
1.70mm
1.90mm
2.10mm
2.50mm
2.70mm
2.90mm
3.30mm

Kg./Stk./Pc.

0,00010
0,00021
0,00024
0,00049
0,00084
0,00132
0,00181
0,00261
0,00357
0,00586
0,00755
0,00953
0,01370




Galv., rustfri (AISI304)og syrefast (AISI316) Bgjlewirelas, DIN 741
Galv. , AISI304 and AISI316 Wire Rope Clip, DIN 741

Varenr./Article No.
GWL3
GWLS5
GWL6
GWL8
GWLI10
GWLI11
GWLI13
GWL14
GWLI16
GWL19
GWL22
GWL25
GWL28
GWL32
GWL38

Dim.
3mm
Smm
6mm
8mm
10mm
11mm
13mm
14mm
16mm
19mm
22mm
25mm
28mm
32mm

38mm
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A- Dim.
4mm
Smm
Smm
6mm
8mm
8mm

10mm
10mm
12mm
12mm
14mm
14mm
16mm
16mm

16mm

Varenr./Article No.

RWL2
RWL3
RWL4
RWL5
RWL6
RWLS
RWLI10
RWLI13
RWL16
RWLI19
RWL22
RWL25

RWL3/6
RWL4/6
RWL5/6
RWL6/6

B- Dim.
16mm
19mm
23mm
28mm
35mm
37mm
46mm
48mm
52mm
64mm
72mm
82mm
95mm

105mm

125mm

Dim.

2mm
3mm
4mm
Smm
6mm
8mm
10mm
13mm
16mm
19mm
22mm

25mm

3mm
4mm
Smm

6mm

C- Dim.
9mm
11mm
13mm
16mm
19mm
20mm
24mm
25mm
29mm
32mm
37mm
41mm
48mm
52mm

58mm

A- Dim.

3mm
4mm
4mm
Smm
Smm
6mm
8mm
10mm
12mm
12mm
14mm

14mm

4mm
4mm
Smm

Smm
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Kg./Stk./Pc.
0,0072
0,0114
0,0140
0,0235
0,0666
0,0715
0,1064
0,1360
0,2129
0,2649
0,3960
0,3890
0,7200
0,8270
0,9880

B- Dim.

15mm
16mm
18.5mm
19mm
23mm
28mm
34mm
45mm
SImm
63mm
71mm

81mm

16mm
18.5mm
19mm

23mm

C- Dim.

6.6mm
9mm
9mm
11mm
13mm
16mm
19mm
24mm
29mm
32mm
37mm

41mm

9mm
9mm
11mm

13mm

Kvalitet
Quality
AISI304
AISI304
AISI304
AISI304
AISI304
AISI304
AISI304
AISI304
AISI304
AISI304
AISI304
AISI304

AISI316
AISI316
AISI316
AISI316

Kg./Stk./Pc.

0,0135
0,0140
0,0145
0,0150
0,0210
0,0410
0,0680
0,1300
0,2100
0,2800
0,4000
0,5500

0,0140
0,0145
0,0150
0,0210



Varenr./Article No.
GSIM2
GSIM3
GSIM4
GSIM5
GSIM6
GSIM8

Varenr./Article No.
GDUPL2
GDUPL3
GDUPL4
GDUPLS
GDUPL6
GDUPLS

Smm
6mm

8mm

Galv. ’SIMPLEX” Pladewirelas

Galv. ”SIMPLEX” Wire Rope Clip

Dim.
2mm
3mm
4mm
Smm
6mm

8mm

D- Dim.

4mm
4mm
Smm
6mm
6mm

8mm

D- Dim.
4mm
4mm
Smm
6mm
6mm

8mm

Galv. ’DUPLEX” Pladewirelas
Galv. ’DUPLEX” Wire Rope Clip

L- Dim.

37mm
40mm
45mm
52mm
60mm

72mm

Galv. ’DUPLEX SPECIAL” Pladewirelas

Galv. “DUPLEX SPECIAL” Wire Rope Clip

Varenr./Article No.

GDUPLS3
GDUPLS4
GDUPLS5
GDUPLS6
GDUPLS8

Dim.
3mm
4mm
Smm
6mm

8mm
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L- Dim.

39mm
44mm
51mm
60mm

69mm

D- Dim.

3.7mm
5.0mm
5.7mm
6.0mm

7.6mm

L- Dim.
18.5mm
20.0mm
22.5mm
26.0mm
30.0mm
36.0mm

Kg./Stk./Pc.
0,0105
0,0158
0,0241
0,0400
0,0600
0,0800

Kg./Stk./Pc.
0.0150
0.0250
0.0363
0.0520
0.0800
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Kg./Stk./Pc.

0,0056
0,0081
0,0116
0,0217
0,0316
0,0400




Rustfri, AISI 304 "DUPLEX” Pladewirelas

S.S., AISI 304 ’DUPLEX” Wire Rope Clip

Varenr./Article No.
RDUPL2
RDUPL3
RDUPL4
RDUPLS5
RDUPL6
RDUPLS

Varenr./Article No.
RDUPLS3
RDUPLS4
RDUPLSS
RDUPLS6
RDUPLS8

e "'hlﬁ
J

D 5

Varenr./Article No.
DEKAG6
DEKA8
DEKA10
DEKA12
DEKA16

DEKA20
DEKA25

Dim.
2mm
3mm
4mm
Smm
6mm

8mm

Dim.
3mm
4mm
Smm
6mm

8mm

Dim.
6mm
8mm

10mm

12mm
16mm
20mm

25mm

D- Dim.

4mm
4mm
Smm
6mm
6mm

8mm

L- Dim.

39mm
44mm
51mm
60mm

69mm

Varmgalv. ”ML” Wirelas

L- Dim.

37mm
40mm
45mm
52mm
60mm

72mm

Rustfri, AISI 304 ’DUPLEX SPECIAL” Pladewirelas
S.S., AISI 304 “DUPLEX SPECIAL” Wire Rope Clip

D- Dim.

3.7mm
5.0mm
5.7mm
6.0mm

7.6mm

Kg./Stk./Pc

0,0105
0,0158
0,0241
0,0400
0,0600
0,0820

Kg./Stk./Pc

0.0150
0.0250
0.0363
0.0520
0.0800

Hot Dip Galv. ’ML” Wire Rope Clip

A- Dim.

17mm
20mm
20mm
25mm
30mm
34mm

43mm

B- Dim.

Smm
7mm
9mm
10mm
14mm
17mm

20mm

C- Dim.

6mm
8mm
10mm
14mm
18mm
20mm

25mm

39

M- Dim.

6mm
6mm
8mm
10mm
12mm
14mm

16mm

Kg./Stk./Pc
0,100
0,150
0,190
0,340
0,570
0,800
1,350
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Galv. Karabinhage, DIN 5299, Form C
Galv. Snap Hook, DIN 5299, Form C

Varenr./Article No. Dim. L- Dim. C- Dim. Bund @ Buttom Dia. Kg./Stk./Pc. WLL
GK4 4x40mm 40mm 7mm 6mm 6mm 0,0090 70kg.
GKS5 5x50mm 50mm 7mm 8mm 8mm 0,0167 100kg.
GK6 6x60mm 60mm 8mm 9mm 9mm 0,0295 120kg.
GK7 7x70mm 70mm 8mm 11mm 11mm 0,0480 180kg.
GK8 8x80mm 80mm 9mm 12mm 12mm 0,0695 230kg.
GK9 9x90mm 90mm 10mm 13mm 13mm 0,0967 250kg.
GK10 10x100mm 100mm 11mm 15mm 15mm 0,1335 350kg.
GK11 11x120mm 120mm 16mm 18mm 18mm 0,2000 400kg.
GK12 12x140mm 140mm 19mm 20mm 20mm 0,2667 450kg.
GK13 13x160mm 160mm 25mm 22mm 22mm 0,3800 580kg.

Galv. Karabinhage, DIN 5299, Form C m/Rundkovs
Galv. Snap Hook, DIN 5299, Form C w/Eye Let

Varenr./Article No. Dim. L- Dim. C- Dim. Rund kovs Eye Let Kg./Stk./Pc. WLL
0] Dia.
GK@4 4x40mm 40mm 7Tmm 5Smm Smm 0,0090 70kg.
GK@5 5x50mm 50mm 7mm 6mm 6mm 0,0167 100kg.
GK@6 6x60mm 60mm 8mm 6mm 6mm 0,0295 120kg.
GK@7 7x70mm 70mm 8mm 7mm 7mm 0,0480 180kg.
GK@8 8x80mm 80mm 9mm 9mm 9mm 0,0695 230kg.
GK@9 9x90mm 90mm 10mm 10mm 10mm 0,0967 250kg.
GK@10 10x100mm 100mm 11mm 11mm 11mm 0,1335 350kg.
GK@11 11x120mm 120mm 16mm 15mm 15mm 0,2000 400kg.
GK@12 12x140mm 140mm 19mm 16mm 16mm 0,2667 450kg.
GK@13 13x160mm 160mm 25mm 18mm 18mm 0,3800 580kg.
40
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Varenr./Article No.
GKL5
GKL6
GKL8
GKLI10
GKLI11
GKLI12
GKL13

Galv. Karabinhage, DIN 5299, Form C m/las

Galv. Snap Hook, DIN 5299, Form C w/Safety Screw

Dim.
5x50mm
6x60mm
8x80mm
10x100mm
11 x 120mm
12 x 140mm
13 x 160mm

C- Dim.
7mm
8mm
9mm

11mm
16mm
19mm

25mm

Varenr./Article No.

RK4
RKS
RK6
RK7
RKS
RK9
RK10
RK11
RK12
RK13

L- Dim. Bund @
50mm 8mm
60mm 9mm
80mm 12mm

100mm 15mm
120mm 18mm
140mm 20mm
160mm 22mm

Syrefast, AISI 316 Karabinhage, DIN 5299, Form C

Dim.
4x40mm
5x50mm
6x60mm
7x70mm
8x80mm
9x90mm

10x100mm
11x120mm
12x140mm
13x160mm

Buttom Dia.
8mm
9mm

12mm
15mm
18mm
20mm

22mm

Kg./Stk./Pc.
0.0180
0.0290
0.0690
0.1470
0.2000
0.2667
0.3800

WLL

100kg.
120kg.
230kg.
350kg.
400kg.
450kg.
580kg.

S.S., AISI 316 Snap Hook, DIN 5299, Form C

L- Dim.
40mm
50mm
60mm
70mm
80mm
90mm

100mm

120mm
140mm
160mm
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C- Dim.
7mm
7mm
8mm
8mm
9mm

10mm
11mm
16mm
19mm

25mm

Bund @
6mm
8mm
9mm

11mm
12mm
13mm
15mm
18mm
20mm

22mm

Buttom Dia.
6mm
8mm
9mm

11mm
12mm
13mm
15mm
18mm
20mm

22mm
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Kg./Stk./Pc.
0.0110
0.0190
0.0270
0.0440
0.0650
0.0960
0.1270
0.1800
0.2600
0.3500

WLL
70kg.
100kg.
120kg.
180kg.
230kg.
275kg.
350kg.
450kg.
510kg.
600kg.



Varenr./Article No.

RK@4
RK@5
RK@6
RK@7
RK@8
RK@9
RK@10
RK@11
RK@12
RK@13

Varenr./Article No.

RKLAS5
RKLA6
RKLA7
RKLAS
RKLA10

Syrefast Karabinhage, DIN 5299 Form C m/rundkovs

S.S., AISI 316 Snap Hook, DIN 5299 Form C W/Eye Let

Dim.

4x40mm
5x50mm
6x60mm
7x70mm
8x80mm
9x90mm
10x100mm
11x120mm
12x140mm
13x160mm

Dim.

5x50mm
6x60mm
7x70mm
8x80mm
10x100mm

L- Dim.

40mm
50mm
60mm
70mm
80mm
90mm
100mm
120mm
140mm
160mm

C- Dim.

7mm
8mm
8mm
9mm

11mm

C- Dim.

7mm
7mm
8mm
8mm
9mm
10mm
11mm
16mm
19mm

25mm

L- Dim.

50mm
60mm
70mm
80mm

100mm

Rund
kovs @

Smm
6mm
6mm
7mm
9mm
10mm
11mm
15mm
16mm

18mm

Bund @

8mm
9mm
11mm
12mm

15mm
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Eye Let
Dia.
Smm
6mm
6mm
7mm
9mm

10mm
11mm
15mm
16mm

18mm

Syrefast, AISI 316 Karabinhage, DIN 5299, Form C m/lés
S.S., AISI 316 Snap Hook, DIN 5299, Form C w/Safety Screw

Buttom
Dia.
8mm
9mm

11mm
12mm

15mm

Kg./Stk./Pc.

0.0110
0.0190
0.0270
0.0440
0.0650
0.0960
0.1270
0.1800
0.2600
0.3500

Kg./Stk./Pc.

0.0180
0.0290
0.0600
0.0690
0.1470

WLL

70kg.
100kg.
120kg.
180kg.
230kg.
275kg.
350kg.
450kg.
510kg.
600kg.

WLL

100kg.
120kg.
180kg.
230kg.
275kg.
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b
L
I
Varenr./Article No. Dim. A- Dim.
GQ3 3.5mm 17mm
GQ4 4.0mm 19mm
GQ5 5.0mm 23mm
GQ6 6.0mm 26mm
GQ7 7.0mm 30mm
GQ8 8.0mm 34mm
GQI10 10.0mm 40mm
GQI2 12.0mm 49mm
GQ14 14.0mm 54mm
GQl6 16.0mm 61mm
Varenr./Article No. Dim. A- Dim.
RQ3 3.5mm 17mm
RQ4 4.0mm 19mm
RQ5 5.0mm 23mm
RQ6 6.0mm 26mm
RQ7 7.0mm 30mm
RQ8 8.0mm 34mm
RQI10 10.0mm 40mm
RQI2 12.0mm 49mm
Varenr./Article No.
GN@D3
GN@D4
GN@D5
GN@D6
GN@DS8
GN@D10
GN@DI12

Galv. & Syrefast AISI316 P-Led
Galv. & AISI316 Quick Link

B- Dim.

11.5mm
12.5mm
15.0mm
19.0mm
21.0mm
23.0mm
29.0mm
32.0mm
39.0mm
43.0mm

B- Dim.

11.5mm
12.5mm
15.0mm
19.0mm
21.0mm
23.0mm
29.0mm
32.0mm

Dim.
3mm
4mm
Smm
6mm
8mm

10mm

12mm

L- Dim.

36mm
39mm
48mm
57mm
66mm
76mm
89mm
107mm
121mm

140mm

L- Dim.

36mm
39mm
48mm
57mm
66mm
76mm
89mm

107mm

Galv. Ngdled

Abning
Opening
5.0mm
5.5mm
6.5mm
7.5mm
8.0mm
10.0mm
12.0mm
15.0mm
17.0mm
20.0mm

Abning
Opening

5.0mm
5.5mm
6.5mm
7.5mm
8.0mm
10.0mm
12.0mm

15.0mm

Galv. Repair Link

b- Dim.
6.5mm
8.0mm
9.5mm

10.5mm

15.0mm
17.0mm
19.0mm
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d- Dim.
3mm
4mm
Smm
6mm
8mm

10mm

12mm

Kg./Stk./Pc.

0.0120
0.0117
0.0220
0.0360
0.0530
0.0780
0.1380
0.2050
0.3545
0.5335

Keg./Stk./Pc.

0.0120
0.0117
0.0220
0.0360
0.0530
0.0780
0.1380
0.2050

h- Dim.
16.5mm
20.0mm
23.0mm
29.0mm
37.0mm
37.5mm
39.0mm

WLL

50kg.
180kg.
280kg.
400kg.
550kg.
700kg.
1100kg.
1500kg.
2200kg.
2900kg.

WLL

75kg.
100kg.
340kg.
500kg.
750keg.
1000kg.
1500kg
2000kg.

Kg./Stk./Pc.
0,0040
0,0080
0,0120
0,0210
0,0560
0,0950
0,1100
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Varenr./Article No.
GKOV3
GKOV4
GKOV5
GKOV6
GKOV8
GKOV10
GKOV12
GKOV14
GKOV16
GKOV18
GKOV20
GKOV22
GKOV24
GKOV26
GKOV28
GKOV30
GKOV32

Dim.
3mm
4mm
Smm
6mm
8mm

10mm

12mm
14mm
16mm
18mm
20mm
22mm
24mm
26mm
28mm

30mm

32mm
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B- Dim.

3mm
4mm
Smm
6mm
8mm
10mm
12mm
14mm
16mm
18mm
20mm
22mm
24mm
26mm
28mm
30mm

32mm

Galv. Kovs, Form B, DIN 6899
Galv. Thimble, Form B, DIN 6899

D- Dim.
12mm
13mm
14mm
16mm
20mm
24mm
28mm
32mm
36mm
40mm
45mm
50mm
56mm
62mm
70mm
75mm

80mm

Varenr./Article No.
RKOV3
RKOV4
RKOV5
RKOV6
RKOV7
RKOVS
RKOV10
RKOVI2
RKOV14
RKOV16
RKOV18
RKOV20

H- Dim.
19mm
21mm
23mm
25mm
32mm
38mm
45mm
51mm
58mm
64mm
72mm
80mm
90mm
99mm

112mm
120mm
128mm

Rustfri, AISI 304 Kovs, DIN 6899, Form B
S.S. Thimble, AISI 304, DIN 6899, Form B

Dim.
3mm
4mm
Smm
6mm
7mm
8mm
10mm
12mm
14mm
16mm
18mm

20mm
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Kg./Stk./Pc.
0,0060
0,0090
0,0140
0,0205
0,0420
0,0600
0,0880
0,1233
0,1800
0,2285
0,3500
0,4200
0,6835
0,7400
1,0000
1,2510
1,5600

B- Dim.

3mm
4mm
Smm
6mm
7mm
8mm
10mm
12mm
14mm
16mm
18mm

20mm

D- Dim.

12mm
13mm
14mm
16mm
18mm
20mm
24mm
28mm
32mm
36mm
40mm

45mm

H- Dim.

19mm
21mm
23mm
25mm
28mm
32mm
38mm
45mm
SImm
58mm
64mm

72mm

Kg./Stk./Pc.
0,0060
0,0090
0,0140
0,0205
0,0313
0,0420
0,0600
0,0880
0,1233
0,1800
0,2285
0,3500




Elektro galv. S-kroge

Electro galv. S-Hooks

Varenr./Article No. Dim. A- Dim. D- Dim. Abning Opening Kg./Stk./Pc. WLL
GS3 3mm 30mm 3mm Smm Smm 0,0030 Tkg.
GS4 4mm 40mm 4mm 6mm 6mm 0,0080 19kg.
GS5 Smm 50mm Smm 8mm 8mm 0,0130 35kg.
GS6 6mm 60mm 6mm 9mm 9mm 0,0240 52kg.
GS7 7mm 70mm Tmm 10mm 10mm 0,0430 80kg.
GS8 8mm 80mm 8mm 11mm 11mm 0,0690 130kg.
GS10 10mm 100mm 10mm 12mm 12mm 0,0830 150kg.

Rustfri, AISI 304 S-krog

S.S., AISI 304 S-Hook ‘;"
Varenr./Article No. Dim. A- Dim. D- Dim. Abning Opening Kg./Stk./Pc. WLL
RS3 3mm 30mm 3mm Smm Smm 0,0030 Skg.
RS4 4mm 40mm 4mm 6mm 6mm 0,0080 15kg.
RS5 Smm 50mm Smm 8mm 8mm 0,0130 30kg.
RS6 6mm 60mm 6mm 9mm 9mm 0,0240 50kg.
RS8 8mm 80mm 8mm 11mm 11mm 0,0690 65kg.
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Sortimenter
Assortments

Galv. Ring- & Fjedersplit sortiment Galv. Gummiklemme sortiment
Galv. Linch- & Spring Pin Assortment Galv. Rubber Clamp Assortment
Varenr./Article No.: SPLITSORTIMENT126 Varenr./Article No.: GGSORTIMENT

-:“l

e

Aluminium wirelas sortiment Galv. Oreklemme sortiment

Aluminium Ferrule Assortment Galv. Ear Clamp Assortment

Varenr./Article No.: ALUSORTIMENT1200 Varenr./Article No.: GRESORTIMENT
46
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Galv. Taljeblok m/enkelt Nylonhjul
Galv. Pulley Block w/single Nylon Wheel

Varenr./Article No. Dim. d- Dim. L- Dim. Hjul/ Wheel — Kg./Stk./Pc. WLL
GBEI15 15mm 10mm 50mm Smm 0,0240 150kg.
GBE20 20mm 11mm 60mm 6mm 0,0410 200kg.
GBE25 25mm 12mm 70mm Tmm 0,0560 230kg.
GBE30 30mm 13mm 80mm 8mm 0,0830 250kg.
GBE40 40mm 14mm 93mm 9mm 0,1270 300kg.
GBES50 50mm 16mm 115mm 12mm 0,1970 390kg.
GBEG65 65mm 20mm 135mm 16mm 0,3550 450kg.

d
IN—A
-]
Galv. Taljeblok m/dobbelt Nylonhjul h
Galv. Pulley Block w/double Nylon Wheel
Varenr./Article No. Dim. L- Dim. d- Dim. Hjul/ Wheel — Kg./Stk./Pc. WLL

GBD25 25mm 70mm 12mm Tmm 0,089 230kg.
GBD30 30mm 80mm 13mm 8mm 0,132 250kg.
GBD40 40mm 93mm 14mm 9mm 0,272 300kg.
GBDS50 50mm 115mm 16mm 12mm 0,412 390kg.
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Galv. & rustfri AISI304 Fjedersplit, Type ”L”
Galv. and AISI304 Spring Pin, Type ”L”

Varenr./Article No. Dim.(d) A- Dim. B- Dim. C- Dim. DI- Dim Kg./Stk./Pc.
L20 2.0x41mm 13mm 16mm S5mm 9.0mm 0,002210
L30 3.0x67mm 25mm 27mm 3mm 13.0mm 0,008020
L35 3.5x75mm 25mm 31mm S5mm 17.5mm 0,001220
L40 4.0x75mm 25mm 38mm 2mm 19.0mm 0,001621
L50 5.0x105mm 33mm 48mm 9mm 26.0mm 0,003453
L60 6.0x117mm 43mm 49mm 9mm 31.0mm 0,058013
RL20 2.0x41mm 13mm 16mm Smm 9.0mm 0,002210
RL30 3.0x67mm 25mm 27mm 3mm 13.0mm 0,008020
RL35 3.5x75mm 25mm 31mm Smm 17.5mm 0,001220
RL40 4.0x75mm 25mm 38mm 2mm 19.0mm 0,001621
RL50 5.0x105mm 33mm 48mm 9mm 26.0mm 0,003453
RL60 6.0x117mm 43mm 49mm 9mm 31.0mm 0,058013

— o H—
gf PNV
______ e 7 2 |
A —B
& () — )'
I —
Galv. Fjedersplit, Type ”B”
Galv. Spring Pin, Type ”B”
Varenr./Article No. Dim.(d) A- Dim. B- Dim. C- Dim. DI- Dim Kg./Stk./Pc
B20 2.0x43mm 17mm 16mm 4mm 10mm 0,002320
B25 2.5x45mm 15mm 17mm Smm 10mm 0,002590
B30 3.0x54mm 18mm 22mm 3mm 13mm 0,006260
B35 3.5x67mm 21lmm 27mm 8mm 17mm 0,001072
B40 4.0x75mm 26mm 31mm 4mm 19mm 0,001656
B50 5.0x107mm 33mm 44mm 9mm 27mm 0,003549
B60 6.0x117mm 42mm 52mm Smm 31mm 0,005586
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Galvaniseret Ringsplit

Galvanized Linch Pin

Varenr./Article No. D- Dim. B- Dim. L- Dim. Kg./Stk./Pc

RING45 4.5/40mm 33.5mm 40mm 0.01900

RING60/32 6.0/32mm 29.0mm 32mm 0.01847

RING60/40 6.0/40mm 33.5mm 40mm 0.02380

RING80 8.0/40mm 33.0mm 40mm 0.02990

RING10 10.0/40mm 34.5mm 40mm 0.04270

Galvaniseret Rgrsplit
Galvanized Pipe Pin
Varenr./Article No. D- Dim. @- Dim. L- Dim. Kg./Stk./Pc

ROR45/32 4.5mm 28mm 32mm 0.01960
ROR60/32 6.0mm 28mm 32mm 0.02270
ROR45/40 4.5mm 36mm 40mm 0.02190
ROR60/40 6.0mm 36mm 40mm 0.02600
ROR80/40 8.0mm 36mm 40mm 0.03390
ROR10/40 10.0mm 36mm 40mm 0.04850
ROR60/45 6.0mm 40mm 45mm 0.02690
ROR80/45 8.0mm 40mm 45mm 0.03590
ROR60/50 6.0mm 45mm 50mm 0.03460
ROR80/50 8.0mm 45mm 50mm 0.04400
ROR10/50 10.0mm 45mm 50mm 0.06050
ROR80/60 8.0mm 55mm 60mm 0.05010
ROR10/60 10.0mm 55mm 60mm 0.06830

Galv. Sikkerhedssplitter

Galv. Safety Splits

Varenr./Article No. d- Dim. A- Dim. B- Dim. D-Dim. C-Dim. Kg./Stk./Pc.
SIKSPLIT2x70 2mm 70mm 60mm 8mm 16mm 0.006
SIKSPLIT2x122 2mm 122mm 112mm 8mm 19mm 0.008
SIKSPLIT3x98 3mm 98mm 82mm 10mm 20mm 0.017
SIKSPLIT4x102 4mm 102mm 92mm 14mm 21mm 0.033
SIKSPLIT4x132 4mm 132mm 117mm 14mm 21mm 0.038
SIKSPLIT5x152 Smm 152mm 132mm 16mm 22mm 0.067
SIKSPLIT5x180 Smm 180mm 160mm 16mm 36mm 0.087
SIKSPLIT5x210 Smm 210mm 185mm 16mm 47mm 0.104
SIKSPLIT6x190 6mm 190mm 170mm 22mm 38mm 0.137
SIKSPLIT6x270 6mm 270mm 230mm 22mm 70mm 0.206
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Galv. Qjebolt, DIN 580
Galv. Eye Bolt, DIN 580

Varenr./Article No. Dim. D- Dim. H- Dim. @- Dim. Gevind L. Kg./Stk./Pc. WLL
Thread L.
Go6 6mm 36mm 36mm 20mm 13mm 0,0580 70kg.
G@8 8mm 36mm 36mm 20mm 13mm 0,0600 140kg.
G@10 10mm 45mm 45mm 25mm 17mm 0,1050 230kg.
G@12 12mm 54mm 53mm 30mm 20mm 0,1920 340kg.
GO14 14mm 63mm 62mm 35mm 24mm 0,2860 600kg.
G@16 16mm 63mm 62mm 35mm 27mm 0,3133 700kg.
G@20 20mm 72mm 71mm 40mm 30mm 0,4500 1200kg.
G24 24mm 90mm 90mm 50mm 36mm 0,7200 1800kg.

Galv. Ojemgtrik, DIN 582
Galv. Eye Nut, DIN 582

Varenr./Article No. Dim. D- Dim. H- Dim. @- Dim. Kg./Stk./Pc. WLL
G@M6 6mm 36mm 36mm 20mm 0,0480 70kg.
GOMS8 Smm 36mm 36mm 20mm 0,0500 140kg.
G@MI10 10mm 45mm 45mm 25mm 0,0900 230kg.
GOM12 12mm 54mm 53mm 30mm 0,1640 340kg.
GPM14 14mm 63mm 62mm 35mm 0,2860 600kg.
G@M16 16mm 63mm 62mm 35mm 0,2400 700kg.
GOM20 20mm 72mm 71mm 40mm 0,3700 1200kg.
GOM24 24mm 90mm 90mm 50mm 0,7200 1800kg.
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— Syrefast, AISI 316 @jebolt og Djemgtrik DIN 580 & 582
S.S., AISI 316 Eye Bolt and Eye Nut DIN 580 & 582

Varenr./Article No. Dim. D- Dim. H- Dim. @- Dim. Kg./Stk./Pc. WLL
RO6 6mm 36mm 36mm 20mm 0,0580 70kg.
RA8 8mm 36mm 36mm 20mm 0,0600 140kg.
R@10 10mm 45mm 45mm 25mm 0,1050 230kg.
RA12 12mm 54mm 53mm 30mm 0,1920 340kg.
R@O14 14mm 63mm 62mm 35mm 0,2860 600kg.
R@A16 16mm 63mm 62mm 35mm 0,3133 700kg.
R@20 20mm 72mm 71mm 40mm 0,4500 1200kg.
R(&24 24mm 90mm 90mm 50mm 0,7200 1800kg.

Varenr./Article No. Dim. D- Dim. H- Dim. @- Dim. Kg./Stk./Pc WLL
ROM6 6mm 36mm 36mm 20mm 0,0480 70kg.
ROMS 8mm 36mm 36mm 20mm 0,0500 140kg.
ROM10 10mm 45mm 45mm 25mm 0,0900 230kg.
ROMI12 12mm 54mm 53mm 30mm 0,1640 340kg.
ROM14 14mm 63mm 62mm 35mm 0,2860 600kg.
ROMI16 16mm 63mm 62mm 35mm 0,2400 700kg.
ROM20 20mm 72mm 71lmm 40mm 0,3700 1200kg.
ROM24 24mm 90mm 90mm 50mm 0,7200 1800kg.

Syrefast, AISI 316 Lang @jebolt
S.S., AISI 316 Long Shaft Eye Bolt

Varenr./Article No. Dim. a- Dim. b- Dim. c- Dim. d- Dim. Kg./Stk./Pc. WLL
ROL6/40 6x40mm 40mm 34mm Smm 12mm 0.028 -
RAL6/60 6x60mm 60mm 54mm Smm 12mm 0.030 -
ROL6/80 6x80mm 80mm 70mm Smm 12mm 0.050 -
RALY/80 8x80mm 80mm 70mm 6mm 14mm 0.090 -
R@L8/100 8x100mm 100mm 90mm 6mm 14mm 0.098 -
RAL10/100 10x100mm 100mm 88mm 8mm 16mm 0.122 -
ROL12/120 12x120mm 120mm 105mm 10mm 18mm 0.224 -
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Varenr./Article No. Dim.
ROT3 3mm
ROT4 4mm
ROTS Smm
ROT6 6mm

N

Varenr./Article No.
RGT3
RGT4
RGTS
RGT6

Varenr./Article No.
RGVT3
RGVT4
RGVT5
RGVT6

Y

3mm

4mm

6mm

Dim.
3mm
4mm
Smm

6mm

Syrefast, AISI 316 (jeterminal
S.S., AISI 316 Eye Terminal

A- Dim.

13mm
18mm
22mm

28mm

@- Dim.

6.5mm
8.0mm
10.0mm
12.5mm

L- Dim.
57.5mm
65.0mm
80.0mm
94.0mm

Syrefast, AISI 316 Gaffelterminal
S.S., AISI 316 Fork Terminal

A- Dim.

7.5mm
10.0mm
12.0mm
14.0mm

D- Dim.
5.2mm
6.2mm
8.7mm

9.7mm

L- Dim.
65mm
77Tmm
88mm

106mm

Syrefast, AISI 316 Gevindterminal

S.S., AISI 316 Swage Stud
L- Dim. L1- Dim
80mm 40mm
102mm 52mm
130mm 63mm
142mm 68mm

L2- Dim
32mm
40mm
57mm

63mm

52

L1- Dim

36mm
39mm
50mm

62mm

L1- Dim

32mm
40mm
57mm

63mm

M- Dim.

6mm
8mm
10mm

12mm

Kg./Stk./Pe.
0,012
0,023
0,036
0,088

< ivipeimini | | B

Lu | =]

o
B S—

Kg./Stk./Pc.
0.025
0.030
0.055
0.140

Kg./Stk./Pc.
0.022
0.026
0.048
0.087
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Varenr./Article No.
RSWRO@6
RSWRO@S8
RSWRO?10

| ( TQ:L::Q
[

Varenr./Article No.

RSWROG6
RSWROGS
RSWROG10

Varenr./Article No.

RSWRGG6
RSWRGG8
RSWRGG10

Dim.

6mm

10mm

Dim.

6mm
8mm

10mm

Dim.

6mm
8mm

10mm

Syrefast, AISI 316 Svirvel, Qje/Bje

S.S., AISI 316 Swivel, Eye/Eye

D- Dim.

6mm
Smm

10mm

Syrefast, AISI 316 Svirvel, Qje/Gaffel

L- Dim. @je Dim.
65mm 15x15mm
90mm 20x22mm

115mm 24x28mm

S.S., AISI 316 Swivel, Eye/Jaw

d- Dim.

6mm
8mm

10mm

L- Dim. Dim. Gje/
Eye

66mm 15x15mm

94mm 20x22mm

118mm 24x28mm

Eye Dim.
15x15mm
20x22mm
24x28mm

Dim. Gaf-
fel/Jaw

12x14mm
17x18mm
23x22mm

Syrefast, AISI 316 Svirvel, Gaffel/Gaffel
S.S., AISI 316 Swivel, Jaw/Jaw

d- Dim.

6mm
8mm

10mm

L- Dim. Dim.
Gaffel

66mm 12x14mm
94mm 17x18mm

118mm 23x22mm

53

Dim. Jaw

12x14mm
17x18mm

23x22mm

Kg./Stk./Pc. WLL

0,064 1100kg.
0,125 2000kg.
0,252 3500kg.

Kg./Stk./Pc. WLL

0,044 1100kg.
0,165 2000kg.
0,330 3500kg.

Kg./Stk./Pc. WLL

0,044 1100kg.
0,165 2000kg.
0,330 3500kg.
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Syrefast, AISI 316 Fokkehage m/fast Qje
S.S., AISI 316 Fixed Snap Shackle

Varenr./Article No. Dim. A- Dim. B- Dim. L-Dim.  Kg./Stk./Pc. WLL
RSWIRB12 12mm 12mm 9mm 52mm 0.042 450kg.
RSWIRBI16 16mm 16mm 12mm 66mm 0.090 700kg.
RSWIRB22 22mm 22mm 16mm 96mm 0.235 950kg.

Syrefast, AISI 316 Fokkehage m/svirvel
S.S., AISI 316 Swivel Snap Shackle

Varenr./Article No. Dim. A- Dim. B- Dim. L-Dim.  Kg./Stk./Pc. WLL
RSWIR12 12mm 12mm 12mm 70mm 0.060 450kg.
RSWIR16 16mm 16mm 16mm 87mm 0.125 700kg.
RSWIR22 22mm 22mm 22mm 120mm 0.315 950kg.

Syrefast, AISI 316 Fokkehage m/bolt
S.S., AISI 316 Fixed Snap Shackle w/bolt

Varenr./Article No. Dim. A- Dim. D- Dim. Lengde/  Kg./Stk./Pc. WLL
Length
RSNAPI2 12mm 12mm 6mm 52mm 0.042 450kg.
RSNAPI16 16mm 16mm 8mm 66mm 0.090 700kg.
RSNAP22 22mm 22mm 10mm 96mm 0.235 950kg.
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Varenr./Article No.

RAT4

RAT6

RAT10
RATI16
RAT25
RAT35
RATS50

Varenr./Article No.

RF10S500/500
RF16S50/50
RF16050/50
RF25S550/50
RF25050/50
RF35S550/50
RF35050/50
RF50S50/50
RF50050/50
RF70S400
RF700400
RF95S300
RF120S250

RADAFLEX TWIN - Tvilling Start-/Ladekabel — UV-bestandig yderkappe
RADAFLEX TWIN - Twin Battery Cable — UV resistant Outer Insulation

Dim.

2 x 4mm2

2 x 6mm?2
2 x 10mm?2
2 x 16mm2
2 x 25mm?2
2 x 35mm?2
2 x 50mm?2

HO07V-K RADAFLEX dobbeltisoleret Svejse- & Ladekabel
HO07V-K RADAFLEX Double insulated Welding- & Battery Cable

Dim.

10mm2
16mm?2
16mm?2
25mm?2
25mm?2
35mm?2
35mm?2
50mm?2
50mm?2
70mm?2
70mm?2
95mm?2
120mm?2
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Farve

Rgd/sort
Rgd/sort
Rgd/sort
Rgd/sort
Rgd/sort
Rgd/sort
Rgd/sort

Farve/
Colour

Sort — Black
Sort — Black
Orange
Sort — Black
Orange
Sort — Black
Orange
Sort — Black
Orange
Sort — Black
Orange
Sort - Black
Sort — Black

Colour

Red/black
Red/black
Red/black
Red/black
Red/black
Red/black
Red/black

Kobber
Copper

318 x 0.20mm
504 x 0.20mm
504 x 0.20mm
770 x 0.20mm
770 x 0.20mm
1083 x 0.20mm
1083 x 0.20mm
1558 x 0.20mm
1558 x 0.20mm
2090 x 0.20mm
2090 x 0.20mm
2812 x 0.20mm
3700 x 0.20mm

Kobber
Copper

114x0.2mm
166x0.2mm
296x0.2mm
462x0.2mm
722x0.2mm
1026x0.2mm
1482x0.2mm

Isol.

2.0mm
2.0mm
2.0mm
2.0mm
2.0mm
2.0mm
2.0mm
2.2mm
2.2mm
2.4mm
2.4mm
2.6mm

2.8mm
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Diam.

6.0x13mm
6.6x14mm
8.0x17mm
9.0x19mm
11.0x23mm
12.5x26mm
14.5x30mm

Diam.

7.6mm

8.8mm

8.8mm
11.0mm
11.0mm
12.5mm
12.5mm
14.5mm
14.5mm
16.7mm
16.7mm
18.8mm
20.8mm

Kg./M./Mtr

0.120
0.160
0.260
0.390
0.580
0.790
1.100

Kg./Mtr./M

0.160
0.210
0.210
0.315
0.315
0.425
0.425
0.578
0.578
0.755
0.755
1.015
1.300

Oplagn./
Length

50m.
50m.
50m.
50m.
50m.
50m.
50m.

Oplagn./
Length

50m.
50m.
50m.
50m.
50m.
50m.
50m.
50m.
50m.
50m.
50m.
50m.
50m.



High-Flex Svejse- & Ladekabel
High-Flex Welding- & Battery Cable

Varenr./Article No. Dim. Farve Colour Kobber /Copper Isolering Diam. Kg./mtr./M Oplagn./
Insulation Length
HF10S50/50 10mm2 Sort — black 304 x 0.20mm 1.6mm 7.6mm 0.130 50m.
HF10R50/50 10mm2 Rod - Red 304 x 0.20mm 1.6mm 7.6mm 0.130 50m.
HF16S50/50 16mm2 Sort — Black 462 x 0.20mm 1.8mm 9.2mm 0.200 50m.
HF16R50/50 16mm2 Rod - Red 462 x 0.20mm 1.8mm 9.2mm 0.200 50m.
HF25S50/50 25mm2 Sort — Black 742 x 0.20mm 2.0mm 10.6mm 0.290 50m.
HF25R50/50 25mm?2 Rod - Red 742 x 0.20mm 2.0mm 10.6mm 0.290 50m.
HF35S50/50 35mm?2 Sort — Black 1008 x 0.20mm 2.2mm 12.5mm 0.400 50m.
HF35R50/50 35mm2 Rod - Red 1008 x 0.20mm 2.2mm 12.5mm 0.400 50m.
HF50S50/50 50mm?2 Sort — Black 1482 x 0.20mm 2.4mm 14.5mm 0.570 50m.
HF50R50/50 50mm?2 Rod - Red 1482 x 0.20mm 2.4mm 14.5mm 0.570 50m.
HF70S400/400 70mm?2 Sort — Black 2090 x .020mm 2.6mm 16.6mm 0.760 50m.
HF70R400/400 70mm?2 Rgd-—Red 2090 x 0.20mm 2.6mm 16.6mm 0.760 50m.
HF95S250/250 95mm?2 Sort — Black 2812 x 0.20mm 2.8mm 19.2mm 1.000 50m.
HF120S250/250 120mm2 Sort - Black 3700 x 0.20mm 2.8mm 20.8mm 1.300 50m.
Ladekabel szt Batteri lade klemmer
Booster Cable Battery Clamps

Komplet saet m/Smtr. kabel Til 25mm2, 35mm?2 & S0mm?2 kabel
Complete set w/Smtr. Cable For 25mm2, 35mm2 & 35mm2 cable
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NYMHY PVC-Tilhangerkabel
NYMHY Automotive PVC-Multicore Cable

Varenr./Article No. Dim. Farve Colour Kobber Isol. D. MM. Kg./M.
Copper
NYMHY2075 2 x 0.75mm?2 Sort Black 24x0.20mm 0.8mm 6.2mm 0.040
NYMHY3075 3 x0.75mm2 Sort Black 24x0.20mm 0.8mm 6.7mm 0.064
NYMHY4075 4 x 0.75mm2 Sort Black 24x0.20mm 0.8mm 7.4mm 0.070
NYMHY7075 7 x 0.75mm?2 Sort Black 24x0.20mm 1.0mm 9.2mm 0.123
NYMHY2100 2 x 1.00mm2 Sort Black 30x0.20mm 0.8mm 6.5mm 0.064
NYMHY3100 3 x 1.00mm?2 Sort Black 30x0.20mm 0.8mm 6.8mm 0.070
NYMHY4100 4 x 1.00mm?2 Sort Black 30x0.20mm 0.8mm 7.6mm 0.080
NYMHY5100 5 x 1.00mm2 Sort Black 30x0.20mm 0.9mm 8.6mm 0.102
NYMHY6100 6x1+1x2.5mm?2 Sort Black 31x0.20mm 1.0mm 10.5mm 0.179
48x0x25mm
NYMHY7100 7 x 1.00mm?2 Sort Black 30x0.20mm 0.9mm 9.3mm 0.131
NYMHY2150 2 x 1.50mm2 Sort Black 28x0.25mm 0.8mm 6.7mm 0.080
NYMHY3150 3 x 1.50mm?2 Sort Black 28x0.25mm 0.8mm 7.6mm 0.089
NYMHY4150 4 x 1.50mm?2 Sort Black 28x0.25mm 0.9mm 8.6mm 0.115
NYMHY5150 5x 1.50mm2 Sort Black 28x0.25mm 0.9mm 9.3mm 0.139
NYMHY6150 6x1.5+1x2.5mm?2 Sort Black 29x0.25mm 1.1mm 11.1mm 0.215
48x0.25mm
NYMHY7150 7 x 1.50mm?2 Sort Black 28x0.25mm 1.0mm 10.4mm 0.181
NYMHY8150 8x1.5+1x2.5mm?2 Sort Black 28x0.25mm 1.3mm 12.9mm 0.300
48x0.25mm
NYMHY1050 10 x 1.50mm?2 Sort Black 28x0.25mm 1.5mm 13.2mm 0.277
NYMHY 1250 12 x 1.50mm2 Sort Black 28x0.25mm 1.5mm 14.6mm 0.325
NYMHY1025 10x1.5+3x2.5mm2 Sort Black 28x0.25mm 1.3mm 14.8mm 0.360
48x0.25mm
NYMHY2250 2 x 2.50mm?2 Sort Black 48x0.25mm 0.8mm 7.6mm 0.090

Farvekode — Colour Code

1
2.50mm?2

13
Transp.
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Hgjttalerledning

Loudspeaker Cable
Varenr./Article No. Dim. Farve Colour Kobber Isol. D. MM. Kg./M.
Copper
040RS 2 x 0.40mm?2 Rgd/Sort Red/Black 13x0.20mm 0.40mm 1.5x3.7 0.0165
050RS 2 x 0.50mm?2 Rod/Sort Red/Black 16x0.20mm 0.43mm 1.7x3.9 0.0175
050GRA 2 x 0.50mm2 Gra Grey 16x0.20mm 0.43mm 1.7x3.9 0.0175
075RS 2 x 0.75mm?2 Rod/Sort Red/Black 24x0.20mm 0.60mm 2.5x5.0 0.0245
075HVHV 2 x 0.75mm?2 Hvid White 24x0.20mm 0.60mm 2.5x5.0 0.0245
150RS 2 x 1.50mm?2 Rod/Sort Red/Black 28x0.25mm 0.70mm 3.0x6.0 0.0430
250RS 2 x 2.50mm?2 Rgd/Sort Red/Black 36x0.30mm 0.75mm 3.6x7.4 0.0660

-:’_-—-———

FLK & FLKK Rund & Oval Kappeledning
FLK & FLKK Round & Oval Dob. Insulated

Varenr./Article No. Dim. Farve Colour Kobber Isol. D. MM. Kg./M
Copper
FLKK150S 2 x 1.50mm?2 Sort Black 28x0.25mm 0.80mm 4.4x7.2mm 0.06
FLKK250S 2 x 2.50mm?2 Sort Black 36x0.30mm 0.90mm 5.3x8.8mm 0.09
FLKK400G 2 x 4.00mm?2 Gra Grey 32x0.40mm 1.15mm 6.6x11mm 0.14
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Varenr./Article No.

050+farve/colour
075+farve/colour

100+farve/colour

150+farve/colour
250+farve/colour
400+farve/colour
600+farve/colour
1000+farve/colour
1600+farve/colour
2500+farve/colour
3500+farve/colour

5000+farve/colour

Varenr./Article No.

H03075S
HO03075H
H03075G
HO03375S
HO03375H
HO03375G

HO3VH75S oval
HO3VH75H oval
HO3VH75G oval

Dim.

1 x 0.50mm?2
1 x 0.75Smm2
1 x 1.00mm?2

1.50mm?2
2.50mm?2
4.00mm2
6.00mm?2
10.00mm?2
16.00mm2
25.00mm?2
35.00mm?2
50.00mm?2

Kobber
Copper

16x0.21mm
24x0.21mm
32 x0.21mm

30x0.26mm
50x0.26mm
56x0.31mm
84x0.31mm
80x0.41mm
126x0.41mm
196x0.41mm
276x0.41mm
396x0.41mm

Isol.

0.60mm
0.60mm
0.60mm

0.70mm
0.80mm
0.80mm
0.80mm
1.00mm
1.00mm
1.20mm
1.20mm
1.40mm

Diam.

2.40mm
2.80mm
3.00mm

3.50mm
4.20mm
4.80mm
6.30mm
7.60mm
8.80mm
11.0mm
12.5mm
14.5mm

HO5V-K & H07V-K Harmoniseret PVC-Monteringsledning
HO05V-K & HO7V-K Harmonised PVC-Single Core

M./spole/ Reel

100
100
100

100

100

50

50
50m. ring — coil
50m. ring — coil
50m. ring — coil
50m- ring — coil

50m. ring — coil

HO3VV-F & HO3VVH2-F PVC-Plastkappeledning

HO3VV-F & HO3VVH2-F Harmonised PVC-Cable

Dim.

2 x 0.75mm?2
2 x 0.75mm?2
2 x 0.75mm?2
3G 0.75mm?2
3G 0.75mm?2
3G 0.75mm?2

2 x 0.75mm2
2 x 0.75mm2
2 x 0.75mm2
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Farve

Sort
Hvid
Gra
Sort
Hvid
Gra

Sort
Hvid
Gra

Colour

Black
White
Grey
Black
White

Grey

Black
White

Grey

Kobber
Copper

23x0.21mm
23x0.21mm
23x0.21mm
23x0.21mm
23x0.21mm
23x0.21mm

23x0.21mm

23x0.21mm
23x0.21mm

59

Isol.

0.60mm
0.60mm
0.60mm
0.60mm
0.60mm
0.60mm

0.60mm
0.60mm
0.60mm

Kg./Mtr./M

0.00900
0.01300
0.01600

0.0230
0.0350
0.0510
0.0710
0.1250
0.1950
0.3000
0.4100
0.5850

D. MM.

6.40mm
6.40mm
6.40mm
6.80mm
6.80mm
6.80mm

3.9x6.4
3.9x6.4
3.9x6.4

Kg./M

0.043
0.043
0.043
0.052
0.052
0.052

0.032
0.032
0.032




HOSVV-F PVC-Plastkappeledning
HO5VV-F Harmonised PVC-Cable

Varenr./Article No. Dim. Farve Colour Kobber Isol. D. MM. Kg./M
Copper
HO05275S 2 x 0.75mm2 Sort Black 24x0.21mm 0.60mm 6.80mm 0.058
HO05210S 2 x 1.00mm?2 Sort Black 32x0.21mm 0.60mm 7.20mm 0.067
HO05210HV 2 x 1.00mm?2 Hvid White 32x0.21mm 0.60mm 7.20mm 0.067
HO05215S 2 x 1.50mm?2 Sort Black 30x0.26mm 0.70mm 8.00mm 0.089
HO052150HV 2 x 1.50mm2 Hvid White 30x0.26mm 0.70mm 8.00mm 0.089
H052250 2 x 2.50mm?2 Sort Black 50x0.26mm 0.80mm 9.00mm 0.075
HO05375S 3G 0.75mm2 Sort Black 24x0.21mm 0.60mm 7.20mm 0.068
HO05375G 3G 0.75mm?2 Gra Grey 24x0.21mm 0.60mm 7.20mm 0.068
HO05375H 3G 0.75mm2 Hvid White 24x0.21mm 0.60mm 7.20mm 0.068
HO05310S 3 G 1.00mm2 Sort Black 32x0.21mm 0.60mm 7.60mm 0.077
HO05315S 3 G 1.50mm2 Sort Black 30x0.26mm 0.70mm 8.90mm 0.106
HO05325S 3 G 2.50mm?2 Sort Black 50x0.26mm 0.80mm 10.8mm 0.166
HO05475S 4 G 0.75mm2 Sort Black 24x0.21mm 0.60mm 8.20mm 0.090
HO05415S 4 G 1.50mm2 Sort Black 30x0.26mm 0.70mm 10.0mm 0.132
HO05425S 4 G 2.50mm?2 Sort Black 50x0.26mm 0.80mm 11.2mm 0.201
HO5515S 5G 1.50mm?2 Sort Black 30x0.26mm 0.70mm 11.0mm 0.163
H05525S 5 G 2.50mm?2 Sort Black 50x0.26mm 0.80mm 12.8mm 0.242

HO7RN-F Oliebestandig GummiNeoprenkabel
HO7RN-F Oil Resistant RubberNeoprene Cable

Varenr./Article No. Dim. Farver Colour Kobber Isol. D. MM. Kg./M
Copper
GUMN2100 2 x 1.00mm?2 Sort Black 32x0.21mm 1.30mm 10.50mm 0.115
GUMN2150 2 x 1.50mm2 Sort Black 30x0.26mm 1.50mm 11.50mm 0.140
GUMN3100 3 G 1.00mm2 Sort Black 32.0.21mm 1.40mm 11.50mm 0.135
GUMN3150 3 G 1.50mm2 Sort Black 30x0.26mm 1.60mm 12.50mm 0.170
GUMN3250 3 G 2.50mm2 Sort Black 50x0.26mm 1.80mm 14.50mm 0.240
GUMN4150 4 G 1.50mm2 Sort Black 30x0.26mm 1.70mm 13.50mm 0.205
GUMN4250 4 G 2.50mm?2 Sort Black 50x0.26mm 1.90mm 15.50mm 0.290
GUMNS5100 5 G 1.00mm2 Sort Black 32x0.26mm 1.60mm 13.50mm 0.205
GUMNS5150 5G 1.50mm2 Sort Black 30x0.26mm 1.80mm 15.00mm 0.255
GUMNS5250 5 G 2.50mm2 Sort Black 50x0.26mm 2.00mm 17.00mm 0.360
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Blgde Kobberrgr i Fix leengder, HV 40-60 ”Pan Cake” Ring
Soft Copper Tubes in fixed Lengths, HV 40-60 ‘Pan Cake” Coil

Varenr./Article No.

KR@R5/5000
KR@R6/5000
KR@R8/5000
KR@R10/5000
KR@R12/5000
KR@R316/5000
KR@R316/25000
KR@R316/50000
KR@R14/7620
KR@R38/7620
KR@R516/7620

Dim.

Smm
6mm
8mm
10mm
12mm
3/16”
3/16”
3/16”
147
3/8”
5/16”
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Laengde/
Length

Smtr.
Smtr.
Smtr.
Smtr.
Smtr.
Smtr.
25mtr.
50mtr.
7.62mtr.
7.62mtr.
7.62mtr.

Kg./Stk./Pc. Max. BAR

0.560 160
0.700 130
1.000 95
1.250 75
1.550 70
0.808 170
2.650 170
5.300 170
1.490 120
2.429 75
1.830 95

Varenr./Article No.

KNIR@R316/7620
KNIR@R316/25000
KNIR@R6/7620
KNIR@R8/7620
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Dim.

3/16”
3/16”
6mm

8mm

Langde/
Length

7.62mtr.

25mtr.
7.62mtr.
7.62mtr.

KobberNikkelrgr i Fixleengder ”Pan Cake” Ring
CuproNickel Tubes in fixed Lengths ‘“Pan Cake” Coil

Kg./Stk./Pc.

0.808
2.651
4.700
8.000

Max Bar

160
160
130

95




—

Vearktgjer
Tools

”ABA” Flex Skruetraekker, 250mm
”ABA” Flex Screw Driver, 250mm
Varenr./Article No.: GABA25

Wiresaks til max. 7mm wire
Wire Cutter for max. 7mm Wire Rope
Varenr./Article No.:SAKS

Oreklemmetang
Pressing Tool for Ear Clips
Varenr./Article No.: QRETANG

Klemmetang til Taluritwirelase, max. 3.5mm
Pressing Tool for Ferrules, max. 3.5mm
Varenr./Article No.: TANG35

Klemmetang til Taluritwirelase fra 1.5-5.0mm
Pressing tool for Ferrules from 1.5-5.0mm
Varenr./Article No.: TANGS50
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Varenr./Article No.
RRING3/25
RRING4/25
RRING5/50
RRINGS5/50
RRING6/30
RRING6/50
RRING8/40
RRING8/60
RRING10/60

Dim. (d)
3.0mm
4.0mm
5.0mm
5.0mm
6.0mm
6.0mm
8.0mm

8.0mm

10.0mm

Rustfri O-ring

AISI304 Ring
h Udv- diam.  Extern diam..
25mm 31mm 3Imm
25mm 31lmm 31mm
25mm 35mm 35mm
50mm 60mm 60mm
30mm 42mm 42mm
50mm 62mm 62mm
40mm 56mm 56mm
60mm 76mm 76mm
60mm 80mm 80mm
Varenr./Article No. Dim. (d)
LASERING125x15 1.25mm
LASERING15x19 1.50mm
LASERING20x22 2.00mm
63

Kg./Stk./Pc.
0,005
0,006
0,015
0,027
0,029
0,040
0,065
0,070
0,140

Rustfri Lase ring

AISI304 Lock Ring
Indv- diam.  Internal diam..  Kg./Stk./Pc.
15mm 15mm 0,001
19mm 19mm 0,002
22mm 22mm 0,003
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Salgs- og leveringsbetingelser

Naervaerende salgs- og leveringsbetingelser er geeldende, medmindre anden gensidig og underskreven aftale foreligger.

Katalog- og brochuremateriale

De i vore katalog- og brochurematerialer samt pa vor hjemmeside angivne data skal forstds som vejledende og uden
forbindende. Mangfoldiggerelse af vore katalog- og brochurematerialer samt de pa vor hjemmeside angivne data ma
ikke finde sted uden vor skriftlig samtykke.

Priser og kvantiteter
Afgivne tilbud skal forstas fritblivende og er gaeldende i 30 dage fra tilbudsdato, medmindre anden frist er anfort.

Alle tilbud er forbeholdt mellemsalg. S&fremt intet andet er udtrykkeligt anfert, forbeholder vi og retten til at foretage
afregning med de pé’] leveringstidspunktet gaeldende priser, afgifter, skatter o.lign., som med hjelm til dansk lovgivning
mattet vaere blevet iveerksat i perioden mellem tilbudsafgivelsen og faktisk levering samt fakturering. Safremt
valutakurs- og rdvareprisaendringer pa leveringstidspunktet udggr mere end 5% i forhold til tilbudte og bekreeftede
priser, forbeholder vi os retten til at foretage en tilsvarende og prismaessig justering svarende til den valutakurs--
og/eller révareprisaendring, som overstiger anfgrte 5%.

Over- eller underlevering med indtil 10% af bestilte og bekraeftede kvanta er kutyme inden for vor branche og kan
ikke ggres til genstand for retsligt efterspil; medmindre anden gensidig og underskrevet aftale foreligger.

Levering

Forhold, som ikke er at henfgre til vore kontrol; s& som krig, blokade, strejke, lockout, uheld, oversvgmmelse, vejrlig,
import- eller eksportrestriktioner eller gvrige forhold, som vanskeligggr eller udsezetter leverancer, kan ikke ggres til
genstand for retsligt efterspil; medmindre anden gensidig og underskreven aftale foreligger.

Leveringsbetingelser
Levering finder sted ab lager og for kgbers regning og risiko med mindre anden aftale foreligger.
Returnering

Varer hjemtaget pa kundens foranledning og dermed varer, som ikke udggr en standard lagervare tages ikke retur;
med mindre anden og gensidigt underskreven aftale herom foreligger. Dette geelder ligeledes varer, som pa kundens
foranledning, har undergdet en zndring forskellig fra standard. Returnering af standard lagervarer kan kun finde sted
i.h.t. aftale og forudsaetter franko returnering i ubrudt og ubeskadiget stand. Returnering af varer i.h.t. aftale pf—’)lignes
et returneringsgebyr pd 10% af fakturapalydende, dog minimum Dkk 100,00.

Betaling

Med mindre anden aftale foreligger, udggr vore betalingsbetingelser 20 dage netto. I.h.t. en pa keber indhentet
kreditoplysning forbeholder vi os ret til at fremsende bestilte varer pr. efterkrav. Overskridelse af den pa vor faktura
anfgrte betalingsdato debiteres 2,0% rente pr. pAdbegyndt méned. Vi er berettiget til at tilbageholde yderligere
leverancer, safremt kgber ikke overholder sine forpligtelser. S&fremt varer, der i.h.t. skriftlig aftale, ikke rettidigt af-
kaldes eller aftages, forbeholder vi og ret til efter vort valg af lade varer(ne) seelge for kgbers regning forud for en 8
dages advis til kgber. De dermed for szelger forbundne omkostninger og risici palignes kgber.

Ansvar og mangler

Enhver form for reklamation med angivelse af mangel skal meddeles saelger senest 8 dage efter modtagelse af varen.
Uden forudgdende og gensidig skriftlig aftale, ydes der ingen erstatning. Der ydes ingen erstatning for udgifter afholdt
af kegber i forbindelse med konstatering af mangelfuld leverance. Fejlleverancer bedes returneret szelger. Vi pa tager
os intet ansvar for tab fordrsaget af manglen/manglerne; herunder driftstab, tabt fortjeneste og andet direkte eller
indirekte tab.

Produktansvar

I.h.t. Dansk lovgivning

Vaerneting

Enhver ulgselig tvist, som ikke kan Igses i mindelighed skal prgves ved byretten i Roskilde.



General sales and delivery terms

Return goods will only be accepted against previous agreement and min. 10% return charges will be deducted.
Specially manufactured goods cannot be returned.

Prices:

Invoicing will take place at the prices valid on the date of delivery. In case of changes regarding settlements of wages,
raw materials and/or exchange rates, customs rates, freight, insurance premiums etc., entailing increases of our
manufacturing prices, we reserve the right to similar changes of the prices stated. This also applies in case of
successive deliveries, provided during the delivery period the above changes should arise.

Time of delivery:

In case the delivery will be hindered or considerably impeded as a consequence of war, war-like situations,
disturbances, directions or actions from authorities or goverments incl. import or export restrictions or striks, lockouts,
breakdown of machinery, accidents during tests or transport, extensive damages by fire, missing supplies of raw
materials or other circumstances beyond our control, the time of delivery will be postponed as long as the duration of
said troubles. On that occasion the buyer i not allowed to cancel the deal. We do not undertake claims for damages for
apossible delay of the delivery, arising as a result of the above circumstances. In case the duration of the troubles as
stated will continue 3 (three) months, counted from the date of delivery stipulated, the buyer should be entitled to
cancel the deal. At current deliviries the similar provisions should apply for individual deliveries.

Deficiencies:

In case possible dificiencies of the supplies are ascertained, the seller reserves the right without any hesitation at his
own to remedy the deficiency or redelivery free of charge.

The provisions will not apply:

- in case of transport damages

- in case of interventions and/or modifications carried out by a third party.

- in case of fair wear and tear, faulty or negligent handling, overload, incorrect operating plants, or non-observance of
the seller’s installation/operation instructions.

The buyer is not entitled to cancel the deal, require a return, require a proportional reduction of the purchase price or
compensation. However, provided the deficiencies have not been remedied, possibly by a return/re-delivery — not later
than 3 (three) months after the buyer’s complaint, it will apply that both the buyer and the seller are entitled through
a written information to the other party to cancel the agreement concluded in such a way that the seller takes back

the equipment sold against refund of the purchase amount paid. the buyer is not entitled to further claims beyond the
above.

Complaints:

Complaints to be send in writting within 8 days after the buyer’s receipt of the delivery concerned. Otherwise, the buyer
looses his right to invoke to the conditions subject of the complaint.

Reservation of Right of Ownership:

The proprietary right of the goods sold will remain at the seller until all payments incl. interest on overdue payments
have been received according to the present agreement. In case several goods have been sold under the same agre-
me-nt, the reservation of right of the ownership will be valid until the purchase amount for all goods have been paid.
Product Liability

According to Danish legislation.

Venue:

All sales are subject to Danish Laws. All disagreement if any to be settled at the court in Roskilde, unless otherwise
agreed.
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